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مدیرکل دامپزشکی استان همدان:

یان در همدان  190 واحد پرورش آبز
با تولید سالانه 5500 تن محصول

دستور رئیس قوه قضاییه
برای مقابله با گرانفروشی و احتکار

همدان رتبه نخست تولید سیر در ایران
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همدان میزبان بزرگ‌ترین رویداد "سرمایه‌گذاری برای تولید"

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

الحاق روستاها در کلانشهرها 
با نظر شورای اسلامی شهر 

انجام شود

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

لای‌روبی رودخانه‌ها 
ع بارندگی‌ها  قبل از شرو

ضروری است
22

یتی در بانک مسکن همدان خلأ مدیر

کمک سردار آزمون 
و یک خیّر به رهایی زندانی 

اسدآبادی از قصاص

تش‌سوزی در مرکز  آ
اسقاط خودرو جاده ملایر
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تش‌سوزی در انبار لوازم یدکی آ
آتش‌سوزی در انبار لوازم یدکی در یک زیرزمین با حضور سریع آتش‌نشانان مهار شد.

به گزارش هگمتانه، روز دوشنبه یک انبار لوازم یدکی واقع در زیرزمین یکی از واحدهای تجاری 
دچار حریق شد.

با توجه به تراکم بالای قطعات یدکی، وجود اجناس پلیمری قابل اشتعال و محدودیت فضای 
زیرزمین، عملیات اطفا با دشواری‌هایی همراه بود. با این حال، نیروهای ایستگاه‌های بهشت، 

، موفق به مهار کامل آتش‌سوزی شدند. مرکز و شاهد با حضور سریع و عملکرد مؤثر
به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان، در صورت تأخیر در 

عملیات، احتمال وارد شدن خسارات سنگین به مالک و مغازه‌های مجاور وجود داشت. 

6 میلیارد تومان به مال‌باختگان تویسرکان بازگشت
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مدیر کل دامپزشکی استان همدان 

فرا رسیدن هفته دامپزشکی فرصت مغتنمی است تا از زحمات وخدمات ارزشمند و خالصانه دامپزشکان که در خط مقدم سامت 
کاری هستند، تقدیر شود. جامعه و سربازان بی سنگر در حفظ و ارتقاء سامت جامعه، تعهد کاری، مسئولیت پذیری و فدا

هفته دامپزشکی را خدمت شما بزرگواران و یکایک همکاران و تاشگران عرصه سامت، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزومندیم .

کشتارگاه مرغ طلایی تویسرکان )لذیذ(
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ریاست محترم اداره دامپزشکی شهرستان تویسرکان 

کی گرامی �باد
سش رن �قه دام�پ �ن �ه

فرا رسیدن هفته دامپزشکی را خدمت حضرتعالی و یکایک همکاران و تمامی تلاشگران این 
عرصه که نقش اصلی در تامین خوراک سالم برای جامعه را بر عهده دارند ، واز تلاش و 
تعهد و فداکاری های دامپزشکان در شرایط کاری سخت و خطر ناک نهایت تقدیر و تشکر را 
داشته، از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی و تک تک این عزیزان سلامتی و موفقیت در 

راه خدمت آرزومندیم.

غ فاضل و صفری شهرستان اسدآباد  شرکت های قطعه بندی مر

می 
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ریاست محترم اداره دامپزشکی شهرستان اسدآباد 

هفته دامپزشکی فرصت مغتنمی است تااز حافظان سامت جامعه  و تاشگران  عرصه صنایع غذایی سالم استان 
ــان و  ــکاران ارجمندت ــواران و هم ــما بزرگ ــک ش ــک ت ــت ت ــکی را خدم ــه دامپزش ــیدن هفت ــرا رس ــرد. ف ک ــر  ــتان  تقدی وشهرس
که در راه تأمین امنیت غذایی مردم، بدون هیچ چشمداشتی با وجود تمام سختی ها، پای تعهد  تمامی کسانی 
ــد متعال  ــا صابت ایستاده اند، تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداون کاری و مسئولیت پذیری شغل خود  ب

برای همگان سامتی و موفقیت در راه خدمت آرزومندیم.

شرکت پرسا دانه غرب - مهدی پیرزادی

قای مهندس شانساز جناب آ

مدیر کل  محترم اموردام استان همدان

قای مهندس محمدی جناب آ

مدیریت محترم صنایع تبدیلی و غذایی 
جهاد کشاورزی استان همدان 

قای دکتر نقی پور آ جناب 

مدیر کل محترم دامپزشکی استان همدان 

قای مهندس آبشناس جناب آ

ریاست محترم اداره جهاد کشاورزی 
شهرستان نهاوند 

قای  مهندس پور طلوعی جناب آ

معاونت محترم بهبود تولیدات دامی استان همدان 

قای مهندس توکلی ملایری آ جناب 

ریاست محترم اداره دامپزشکی شهرستان نهاوند
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هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: نیمی از سیر کشور در 
همدان تولید می‌شود به طوری که سطح زیرکشت سیر در این 
استان چهار هزار و 500 هکتار و متوسط عملکرد در سطح 15 تن 

است.
به گزارش هگمتانه، حمزه خانجانی با بیان اینکه این استان رتبه 

نخست تولید سیر کشور را دارد پیش‌بینی کرد: امسال حدود 60 
هزار تن سیر در استان همدان تولید شده است.

خانجانی میزان برداشت سیر در استان همدان در سال‌های 1401، 
1402 و 1403 را به ترتیب 43 هزار و 655 تن، 55 هزار و 601 تن و 58 

هزار و 755 تن عنوان کرد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی همدان 

سیر استان را به لحاظ عطر و طعم بی نظیر دانست و اظهار کرد: 
سیر سرشار از فولیک اسید، ویتامین سی، کلسیم، آهن، منیزیم، 

پتاسیم و مقدار کمی روی و ویتامین‌های ب2، ب1 و ب3 است.
خانجانی ادامه داد: سیر همدان با ویژگی هایی همچون مرغوبیت 
بالا، طعم، بو و مزه منحصر به فرد شاخص‌های تأثیرگذاری دارد که 

مورد قبول ذائقه مردم در سطح ملی و بین المللی است.

به نقل از ایرنا، وی گفت: سیر با وجود اینکه در استان‌های دیگر 
چون گیلان، مازندران، زنجان، خوزستان، اصفهان و کرمان نیز 
کاشته می‌شود اما سیر همدان در ذهن و شامه مشتری متفاوت 
از دیگر محصولات است که در سایر مناطق کشور کاشته 
می‌شود، به همین جهت این محصول زراعی همدان به عنوان 

یک نشان برتر است.

همدان خبر 

حمل  جاده‌ای  ناوگان    
سوخت ظرف 9 ماه به ردیاب 
هوشمند  پلمب  و  ماهواره‌ای 
اولویت  می‌شوند.  مجهز 
در این باره با استان‌های هرمزگان، کرمان 
و سیستان و بلوچستان است. راه‌اندازی 
سامانه دیسپچینگ برای همه مخازن و 
انبارهای نفت، تجهیز خطوط انتقال سوخت 
به نیروگاه‌ها به سامانه میترینگ )اندازه گیری 
جریان( همچنین تجهیز اسکله‌های بارگیری 
و تخلیه سوخت به سامانه میترینگ از دیگر 
اقدامات برای مقابله با قاچاق سوخت است.

 ،   بر اساس سرشماری سال 1400 مرکز آمار
یک‌میلیون و 115 هزار نفر در قالب 251 هزار 
خانوار در ایران کوچ‌نشین هستند. این 
جمعیت با حدود 29 میلیون راس دام سبک، 
25 درصد گوشت قرمز کشور )200 هزارتن در 
سال( را تأمین می‌کنند. تولید 35 درصدی 
همچون  ظرفیت‌هایی  و  صنایع‌دستی 
گردشگری، گیاهان دارویی و تأمین امنیت 

مرزها از دیگر توانمندی‌های عشایر است.

مدیرعامل  احمدی  میر  اکبر  سید    
شرکت مجتمع صنایع بسته بندی می‌گوید 
واردکنندگان گوشت به دنبال گرانی به بهانه 
اسنپ بک هستند،‌ محموله‌های گوشت را 
روی دریا نگه داشته‌اند تا گران‌تر بفروشند. 
قیمت گوشت گوسفندی شقه این هفته 
کیلویی 150 هزار تومان افزایش یافته و 
قیمت در کشتارگاه 830 هزار تومان شده 
است، با این روال که عرضه در بازار به حداقل 
رسیده قیمت در هفته‌های آینده به شدت 

افزایش می‌یابد.

ح کالابرگ الکترونیک اعلام    سخنگوی طر
ح که  کرد: در مرحله چهارم شارژ این طر
مهرماه انجام شد، چهار قلم جدید شامل 
گوشت بوقلمون، بلدرچین، ماهی و میگو به 
فهرست کالاهای اساسی اضافه شد و بیش 
از 16 میلیون خانوار خرید خود را تکمیل 

کرده‌اند.

  سالانه 400 تن تریاک برای تولید دارو‌های 
ضروری و نجات جان بیماران به ارزش 72 
هزار میلیارد تومان وارد کشور می‌شود. این 
رقم معادل نصف پول خرید تضمینی گندم 
است که امسال دولت به کشاورزان پرداخت 
کرده. حالا محمدمهدی شهریاری عضو 
کمیسیون امنیت ملی مجلس از برگشت 
ع مردم خبر  دوباره خشخاش ارزآور به مزار

داده است‌.

  با امضای شیوه‌نامه جدید ریلی میان 
مسیر  ازبکستان،  و  ترکمنستان  ایران، 
قلمرو  در  ایرانی  واگن‌های  تردد  و  ورود 
کشورهای عضو جامعه کشورهای مستقل 
مشترک‌المنافع )CIS( هموار شد؛ توافقی که 
می‌تواند به توسعه حمل‌ونقل بین‌المللی، 
افزایش ترانزیت کالا و تقویت جایگاه ایران در 

گذرگاه‌های ریلی منطقه منجر شود.

  بهترین دهکده‌های ایران 25 مهرماه 
در اجاس جهانی چین با 100 روستای دیگر 
رقابت می‌کنند و بهترین دهکده انتخاب 
می‌شود. موئیل اردبیل، برغان البرز، کندلوس 
ج یزد، پالنگان کردستان،  مازندران، فهر
حسنلوی آذربایجان غربی، شفیع‌آباد کرمان 
و سهلیه هرمزگان روستاهای معرفی شده 
به این اجلاس هستند که متأسفانه در این 

فهرست نامی از روستاهای همدان نیست.

  سیاوش شمسی پور معاون دفتر 
تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست 
می‌گوید که پس‌رفت دریای خزر باعث 

تشدید خروج آب از تالاب انزلی شده است.

  در سال جاری علاوه بر مدیریت بهینه 
تولید و توزیع بنزین در 6 ماهه نخست، 
برنامه‌ریزی خوبی بر روی ذخیره‌سازی بنزین 
صورت گرفت و بررسی‌ها نشان می‌دهد، 
میزان ذخایر بنزین کشور دوبرابر ذخایر 

بنزین در زمان مشابه سال قبل است.

  محسن پاکنژاد وزیر نفت گفت: ذخایر 
بزرگ گازی و نفتی در میدان »پازن« در جنوب 

استان فارس کشف شده است.

انجمن علمی  رئیس  احمد دلبری    
سالمندشناسی و طب سالمندان ایران با 
بیان اینکه ایران همگام با روند جهانی، با 
سرعتی حتی بیشتر وارد مرحله سالمندی 
جمعیت شده است، گفت: مطالعات 
جمعیت‌شناسی نشان می‌دهد طی 20 سال 
آینده، جمعیت سالمندان کشور بیش از دو 

برابر خواهد شد.

کل  فرمانده  رادان  احمدرضا  سردار    
انتظامی گفت: با اقدامات صورت گرفته 
مانند راه‌اندازی قرارگاه سرقت، استفاده از 
پابندهای الکترونیکی، برخورد با سارقان 
خشن و راه اندازی آزمایشگاه علمی در پلیس 
آگاهی شاهد کاهش 17 درصدی آمار سرقت 

هستیم.

خط آزاد
یتی در بانک مسکن همدان خلأ مدیر

هگمتانه، گروه خبر همدان: عضو هیأت مدیره 
انجمن انبوه‌سازان همدان از خلأ مدیریتی در بانک 

مسکن همدان انتقاد کرد.
مهدی مرادحاصلی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه، 
با انتقاد از وضعیت مدیریتی بانک مسکن در استان 
اظهار کرد: بانک مسکن همدان بیش از چهار ماه 
است که بدون مدیرعامل اداره می‌شود و این خلأ 
مدیریتی بخش مسکن استان را عما قفل کرده 

است.
وی افزود: با وجود تأکید رهبر انقاب و دولت بر 
اولویت نهضت ملی مسکن، بانک مسکن که 
متعهدترین بانک در این حوزه است، در همدان 
بدون مدیرعامل و حتی بدون سرپرست رسمی 
رها شده است و به همین دلیل بسیاری از امور 
انبوه‌سازان معطل مانده و پیگیری حقوق استان در 

سطح ملی بی‌نتیجه مانده است.
عضو هیأت مدیره انجمن انبوه‌سازان همدان 
خاطرنشان کرد: در مکاتبات رسمی همچنان نام 
ج می‌شود، در  مدیرعامل پیشین بانک مسکن در
حالی که وی ماه‌هاست نیست و حتی برای تعیین 
سرپرست نیز حکم رسمی صادر نشده و این 

بلاتکلیفی موجب سردرگمی فعالان بخش مسکن 
شده است.

وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات جدی انبوه‌سازان 
همدان، عدم تخصیص متناسب تسهیلات نهضت 
ملی مسکن نسبت به سپرده‌ها و حساب‌های آنها 
است تأکید کرد: تسهیلات بخش انبوه‌سازان نباید 
با تسهیلات نهضت ملی مسکن خلط شود، ما انتظار 
داریم بانک مسکن استان با مدیری توانمند و بومی 
اداره شود تا بتواند منافع استان را در حوزه مسکن و 

پروژه‌های ملی پیگیری کند.
عضو هیأت مدیره انجمن انبوه‌سازان همدان گفت: 
رهاشدگی مدیریت بانک مسکن در این شرایط 
حساس، آسیب جدی به روند تولید مسکن وارد 
کرده و انتظار می‌رود مسؤولان ملی هر چه سریع‌تر 
نسبت به تعیین تکلیف مدیریت بانک مسکن 

همدان اقدام کنند.

zzمسکن سیاست‌های  در  انبوه‌سازان  از  غفلت 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از 
سیاست‌های اجرایی بانک مسکن اظهارنظر کرد: 
خ داده این است که بخش  اشتباه بزرگی که ر

انبوه‌سازان فراموش شده و عملاً منابع بانکی که 
به بخش خصوصی، شخصی و انبوه‌سازان می‌دادند 
را به پروژه‌های نهضت ملی هدایت کردند در حالی 
که وظیفه انبوه‌سازان، تولید مسکن برای اقشار 
مختلف جامعه است تا چرخه جابه‌جایی و ارتقای 

سطح سکونت شکل بگیرد.
مرادحاصلی ابراز نظر کرد: قرار نیست همه پروژه‌ها 
 برای اقشار کم‌درآمد و در مناطق حاشیه‌ای 

ً
صرفا

اجرا شود و انبوه‌سازان باید برای طبقات مختلف 
مسکن تولید کنند تا به‌تبع آن، واحدهای قدیمی‌تر 
به طبقات پایین‌تر منتقل شود و بازار مسکن در 
یک سلسله مراتب طبیعی جریان پیدا کند و این 
موضوع در سیاست‌های فعلی به فراموشی سپرده 

شده است.
وی بیان کرد: حدود 10 هزار واحد در همدان در قالب 
پرونده‌های تسهیلاتی در جاده تهران ثبت شده، 
اما این آمارها بیشتر جنبه کاغذی دارد و در عمل 
آورده‌ای برای استان ایجاد نکرده است و متأسفانه 
همین روند باعث شده مشکلات انبوه‌سازان و نیاز 

واقعی استان نادیده گرفته شود.
عضو هیأت مدیره انجمن انبوه‌سازان همدان با 

اشاره به اینکه امیدوارم نمایندگان یا مسؤولان 
اقتصادی استان در تعیین تکلیف مدیریت بانک 
مسکن ورود کنند افزود: عدم پرداخت تسهیلات 
مشارکت در ساخت و صف انتظار انبوه‌سازان برای 
وام مشارکت در ساخت و تولید مسکن موضوع 
جدی است چرا که عدم توجه فصل کاری را از 
انبوه‌سازان می‌گیرد، خصوصا که همدان استانی 

سردسیر است و در این شرایط موازنه عرضه و تقاضا 
به هم می‌ریزد.

وی در پایان گفت: بانک مسکن همدان باید 
با مدیری متخصص و بومی اداره شود تا بتواند 
مطالبات انبوه‌سازان را به درستی پیگیری کند و از 
تبدیل شدن ظرفیت‌های استان به آمارهای صوری 

و کاغذی جلوگیری شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

ع بارندگی‌ها  لای‌روبی رودخانه‌ها قبل از شرو
ضروری است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان گفت: 
لای‌روبی و پاک‌سازی رودخانه‌ها با توجه به عبور 9 
رودخانه از همدان قبل از شروع بارندگی‌ها ضروری 

است البته برخی از این رودخانه‌ها فصلی است.
به گزارش هگمتانه، علی‌اکبر نظری در کمیسیون 
خدمات شهری شورا با موضوع آمادگی مدیریت 
شهری جهت فصل سرما اظهار کرد: با آغاز پاییز 
شروع بارش‌ها را خواهیم داشت و باید تدابیر لازم 

را به منظور جلوگیری از بروز مشکلات بیندیشیم.
وی با بیان اینکه با ورود به فصل سرما تصمیماتی با 
تشکیل ستاد برف‌روبی اتخاذ می‌شود، گفت: در این 
راستا لازم به اتخاذ تدابیر و پیش‌بینی اقداماتی است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان بیان کرد: لای‌روبی و پاک‌سازی 
رودخانه‌ها با توجه به عبور 9 رودخانه از همدان قبل 
ع بارندگی‌ها ضروری است البته برخی از این  از شور

رودخانه‌ها فصلی است.
نظری با بیان اینکه گاهی پاکبان‌ها زباله‌ها را در 
رودخانه‌ها تخلیه می‌کنند، افزود: باید این موارد 

گوشزد شود و این مشکلات رفع شود.
وی استفاده از سامانه پایش، کنترل و نظارت 
هوشمند خدمات شهری را از دیگر موارد ضروری 
در این حوزه برشمرد و تصریح کرد: در بحث پایش 
هوا نیز اقدامات خوبی انجام و حتی ایستگاه آن 
مشخص شد اما متأسفانه بودجه آن را به جای دیگر 

منتقل کردند و این مهم رها شد.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان خواستار فعال کردن نواحی در 
 ، شهرداری شد و ادامه داد: در صورت انجام این امر
نواحی می‌توانند در بسیاری از اقدامات از برف روبی تا 

پاکبانی و جلوگیری از تخلفات ورود کنند.

نظری با بیان اینکه ساماندهی نواحی بسیاری از 
مشکلات شهر رفع خواهد شد، خاطرنشان کرد: 
هرچه این مجموعه‌ها را تقویت کرده و سبک سازی 
 ، ستاد را انجام دهیم در رفع مشکلات به نفع شهر

شهروندان و مدیریت شهری خواهد بود.
وی با بیان اینکه شستشوی معابر نیز از دیگر 
ضروریات است، یادآور شد: با توجه به جاری شدن 
شیرآبه از مخازن زباله این اقدام به منظور پاک‌سازی 

معابر ضروری است.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان خواستار شناسایی نقاط ضعف و 
رفع نواقص قبل از شروع بارندگی‌ها شد و گفت: با 
شناسایی مشکلات و رفع آنها سعی شود در زمان 

برف روبی مشکلی پیش نیاید.
نظری با بیان اینکه یکی از آسیب‌های جدی به محیط 
زیست نمک پاشی است، تصریح کرد: متأسفانه 
شهرداری به این مورد توجه ندارد و هر سال با شروع 
بارش برف شاهد نمک پاشی گسترده در معابر 

هستیم.
وی خطاب به مدیران مناطق شهرداری با بیان اینکه 
در زمان عملیات برف روبی، ستاد را ماک عمل 
قرار دهید، افزود: برخی مواقع تحرکاتی در مناطق و 
معاونت‌های خدمات شهری آنها انجام می‌شود که 

مشکلاتی را ایجاد می‌کند.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان در ادامه تصریح کرد: بروز پدیده 
ریزگردها موجب خزان زودرس درختان شده است 

و به منظور رفع این مشکل باید تدبیری اندیشید.

zz رضایی: بهره‌گیری از ظرفیت خدمات شهری در
اضطرار و  بحرانی  مواقع 

نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان نیز با 

تقدیر از زحمات کارکنان حوزه خدمات شهری در 12 
روز دفاع مقدس، افزود: تلاش‌های شبانه روزی این 
کارکنان در خدمت به شهر و شهروندان در این ایام 

ج می‌نهیم. سخت را ار
علی رضایی با بیان اینکه 25 مسجد با تجهیز 
حداقل امکانات و با هدف ایفای نقش در زمان بروز 
بحران‌ها در شهر تعیین شده است، تصریح کرد: 
پیش‌بینی شده است این مساجد در صورت بروز 
بحران‌هایی مشابه جنگ تحمیلی 12 روزه، چند روز 
تاب‌آوری داشته باشند و بتوانند در مدیریت بحران 

نقش ایفا کنند.
وی با اشاره به تجربه جنگ 12 روزه و شناسایی برخی 
ظرفیت‌های دشمن، تأکید کرد: با توجه به گستردگی 
فعالیت‌ها و وظایف حوزه خدمات شهری، این 
بخش در زمان بحران نقش حیاتی دارد و استفاده از 
ظرفیت پاکبانان یکی از مصادیق مهم است که نباید 

از آن غافل شد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان همچنین 
در  مکان‌ها  معرفی  تابلوهای  نصب  خواستار 
راسته‌های بازار شد و اظهار کرد: این اقدام موجب 

به  گردشگری  شهر  به‌عنوان  همدان  معرفی 
بازدیدکنندگان می‌شود، در حالی که هم‌اکنون در 
بسیاری از راسته‌های بازار تابلوهای معرفی وجود 

ندارد.
رضایی در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از 
غیرهمسطح بودن دریچه‌های منهول فاضلاب در 
، بر همسطح‌سازی آن‌ها تأکید کرد و  برخی معابر
گفت: با توجه به نارضایتی عمومی در این خصوص، 
این اقدام می‌تواند از بروز آسیب‌های مالی و جانی به 

شهروندان جلوگیری کند.
بر ساماندهی مشاغل مزاحم در  پایان  وی در 
برخی بافت‌های مسکونی تأکید و خاطرنشان کرد: 
شهرداری باید در برخورد با اینگونه مشاغل جدیت 

بیشتری داشته باشد.

zz آماده ارائه خدمت در یت شهری  شاکری: مدیر
سرما فصل 

معاون خدمات شهری شهردار همدان نیز با بیان 
اینکه خدمات شهری حوزه پر چالشی است، اظهار 
کرد: در بحث آمادگی مدیریت شهری با توجه به آغاز 

فصل سرما با مناطق جلساتی تشکیل و مباحث 
مدیریت شد.

مجید شاکری به معضات موجود در خصوص 
رودخانه‌ها اشاره کرد و گفت: یک معضل در حوزه 
لای‌روبی‌ها عدم رعایت شهروندان و تخلیه زباله‌ها 

در مسیر رودخانه است.
وی با تأکید بر اینکه طبق قانون رفع خطر 
مسؤولیت شهرداری است، بیان کرد: در حوزه 
خدمات شهری آمادگی لازم به منظور مقابله 
با هرگونه مشکل با شروع بارش‌ها را داریم و 
در مناطق مختلف مسیرهای با احتمال خطر 

مشخص شده است.
اسامی  شورای  عمومی  بط  وا ر ز  ا نقل  به 
شهری  خدمات  معاون  همدان،  شهر 
با اشاره به مشکل  ادامه  ر همدان در  شهردا
ود:  افز حوزه،  این  در  لات  ماشین‌آ فرسودگی 
و تجهیزات در حوزه خدمات شهری  نات  امکا
با پیگیری‌های  این مهم  که  یابد  رتقا  ا ید  با
شهر  اسامی  شورای  کمک  و  شهرداری 

است. امکان‌پذیر 

همدان میزبان بزرگ‌ترین رویداد 
"سرمایه‌گذاری برای تولید"

هگمتانه، گروه خبر همدان: مسؤول سازمان بسیج 
مهندسین صنعت و معدن همدان از برگزاری 
چهارمین رویداد گفتمان اقتصاد مقاومتی با عنوان 

"سرمایه‌گذاری برای تولید" در استان خبر داد‌.
به گزارش هگمتانه، شهرام بیرامی از برگزاری 
بزرگ‌ترین رویداد "سرمایه‌گذاری برای تولید" 
در استان همدان خبر داد و افزود: این‌ برنامه 
چهارمین رویداد گفتمان اقتصاد مقاومتی است 
که به همت سازمان بسیج مهندسین صنعت و 

معدن همدان برگزار می‌شود.
وی یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری را اجرای 
در  اخیر  سال‌های  در  انقاب  رهبر  فرامین 
خصوص تولید عنوان کرد و‌ افزود: کمک به 
احیای واحدهای صنعتی راکد و نیمه فعال، ایجاد 
بستر مناسب برای سرمایه‌گذاری مردم در تولید، 
استفاده از ظرفیت نخبگان جامعه در رونق تولید 
و کمک به تجاری‌سازی ایده‌های برتر نیز بخش 

دیگر اهداف تعیین شده است.
مسؤول سازمان بسیج مهندسین صنعت 
و معدن همدان افزود: طی سه سال اخیر 
رویدادهایی در خصوص کمک به تولیدکنندگان 
در استان اجرا شده که چهارمین رویداد هدف 
تخصصی "سرمایه‌گذاری برای تولید" را دنبال 

می‌کند.

وی با بیان اینکه این رویداد دارای سه محور اصلی 
است محور اول را شامل واحدهای صنعتی راکد و 
ح‌های توسعه و مجوزهای بی‌نام به  نیمه فعال، طر

عنوان سرمایه‌پذیر دانست.
بیرامی محور دوم‌ رویداد را شامل سرمایه‌گذارها 
اعم از عموم مردم، سازمان‌ها، ادارات، نهادهای 

حمایتی و شرکت‌ها و تعاونی‌ها عنوان کرد.
وی تصریح کرد: محور سوم رویداد نخبگان هستند 
که می‌توانند از شرکت‌های دانش‌بنیان، صاحبان 
ایده‌های دارای نمونه اولیه، مراکز رشد دانشگاه‌ها، 
ح تولیدی و مدیران موفق  نخبگان دارای طر

واحدهای تولیدی باشند.
مسؤول سازمان بسیج مهندسین صنعت و 
معدن همدان متذکر شد: اجرای این رویداد 
در چند مرحله با همکاری ادارات، سازمان‌ها و 
نهادهای ذیربط ادامه خواهد داشت و همچنین 
هفت تیم اجرایی مشخص برای نیل به این هدف 

نیز تشکیل شده است.
به نقل از فارس، وی ضمن معرفی نشانی ثبت‌نام 
https://survey.porsline.ir/s/YbyeiNxh از همه 
سازمان‌ها، نهادها، شرکت‌ها، کارخانجات، معادن، 
سرمایه‌گذاران، نخبگان حوزه صنعت و معدن، 
فعالین حوزه اقتصادی و عموم مردم دعوت کرد در 

این رویداد شرکت کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

الحاق روستاها در کلانشهرها با نظر شورای اسلامی شهر انجام شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس 
شورای اسامی شهر همدان با بیان 
اینکه در بیانیه نشست فصلی رؤسای 
شوراها بر نقش شوراها در تعیین 
محدوده و حریم شهرها تأکید شد، 
گفت: در یک بند از این بیانیه آمده 
است که الحاق روستاها به ویژه در 
با نظر شورای اسلامی شهر  کلانشهرها 

شود. انجام 
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان 
در صحن شورا با تبریک فرارسیدن 
هفته نیروی انتظامی به برقرار کنندگان 

نظم و امنیت در جامعه، اظهار کرد: نیروی 
انتظامی شهدای گرانقدری را در راه حفظ امنیت، 
آرامش و تمامیت ارضی و جنگ تحمیلی 12 روزه 

تقدیم وطن کرده است.
وی در ادامه با تسلیت درگذشت شهادت گونه 
حاج شیخ ولی‌الله حیدری طلبه و روحانی مظلوم، 
گفت: این طلبه بی‌دفاع بین دو نماز به دست 

، مظلومانه به قتل رسید. افراد فاجر
دکتر  درگذشت  همچنین  مسگریان 
محمدمهدی سیبی فرزند حسین سیبی یکی از 
کارمندان خدوم باز نشسته شهرداری را تسلیت 

گفت.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان در ادامه با 
اشاره به برگزاری نشست فصلی رؤسای شوراها، 
بیان کرد: در پایان این نشست و با توجه به 
ح شده در کمیسیون‌ها بیانیه‌ای با  نکات مطر

تأکید بر موارد مختلف تنظیم و قرائت شد.
مسگریان یکی از بندهای این بیانیه را تأکید بر 
نقش شوراها به ویژه در کلانشهرها در تعیین 
محدوده و حریم شهرها و الحاق روستاها 
برشمرد و افزود: باید در الحاق روستاها به 
آنها  از  شهرها دقت شود چراکه در برخی 
ساخت‌و‌سازهای غیر فنی وجود دارد که با 

می‌شود. ایجاد  مشکلاتی  الحاق 

وی با بیان اینکه در بخش دیگر این 
بیانیه موضوع اهدای عضو و نقش 
شوراها عنوان شد، تصریح کرد: کشور در 
صدر اهدای عضو در سطح منطقه بوده و 
تکلیفی نیز بر شوراهای مراکز استان‌ها به 

منظور ترویج این امر خیر نهاده شد.
رئیس شورای اسامی شهر همدان 
ادامه داد: همچنین بر نقش مدیریت 
شهری برای تقویت اتحاد مقدس در 
تأکید شد که شوراها  این نشست 
و شهرداری‌ها در راستای تقویت آن 

کنند. تلاش 
از دیگر  را  مسگریان موضوعات زیست محیطی 
ح در بیانیه نشست رؤسای شوراها  موارد مطر
درختان  حفظ  کرد:  خاطرنشان  و  برشمرد 
ارزشمند شهرها، ارائه راهکارهای حفظ باغات 
و استفاده از پساب شهری از جمله موارد 

بود. بیانیه  این  در  تأکیدی 
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، وی با بیان اینکه وصول مطالبات 
شهرداری‌ها از ادارات دولتی و خدماتی نیز در 
این نشست مورد تأکید بود، یادآور شد: در 
بیانیه رؤسای شوراهای شهر به این مهم تأکید 

شد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبتی تویسرکان آ
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
۱۰ تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 

گهی می گردد: در این روزنامه آ
رأی شماره ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۷ و ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۶ و ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۳  -

مورخ   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۸۰۷ و   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۸۰۳ الی   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۷۹۶ و 
۱۴۰۴/۰۲/۲۰ آقای عبداله سوری فرزند حسین ششدانگ یازده قطعه زمین مزروعی 
به مساحت های ۹۷۱۲/۹۶ مترمربع و ۲۲۸۴/۵ مترمربع و ۶۲۵۹/۷۰ مترمربع و 
۳۱۵/۸۶ مترمربع و ۸۲۹۰/۴۸ مترمربع و ۴۴۴۷/۹۱ مترمربع و ۲۷۲۳/۹۶ مترمربع 
۷۱۰/۱۹ مترمربع و ۲۸۳۵/۸۹ مترمربع و ۸۲۵/۴۲ مترمربع و ۱۰۲۹/۴۳ مترمربع هر 

ک ۸ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان، قریه قلعه بختیار قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۶۹ آقای محمد حقی فرزند اسمعیل ششدانگ  -

ک شماره ۳۱۱ اصلی  یک باب ساختمان به مساحت ۳۹/۶۰مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش ۱ تویسرکان

شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۷۴۰ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ آقای نورمحمد بیات به فرزند  -
ک شماره  فرج اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۶۹/۲۵مترمربع پلا

قسمتی از ۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۳۱۲۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ آقای قاسم بیات فرزند  -

عزیزاله ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۷/۳۴مترمربع قسمتی از 
ک ۱۵۹۵ اصلی واقع در بخش ۱ تویسرکان پلا

-  ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۱ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۰ شماره:  رأی 
آقای بهزاد بهفر فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۷۹,۳۳ مترمربع و ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۵,۰۵ مترمربع هر 

ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان یک قسمتی از پلا
رأی شماره ۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۴۰۰۲۳۸۴۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۴۶ و ۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۴۰۰۳۲۶۴  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۶۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۵۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ آقای سعید 
نانکلی به فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰۰٫۱۰ مترمربع 
ک شماره ۱۱  و ۱۷۸۷,۵۴ مترمربع و ۲۳۶۱۵۸ مترمربع و ۲۶۴۴,۳۵ قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند ۳۰۲۲۶ مورخ 

۱۳۵۱/۱۲/۲۴
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۰۰ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۱۷ شماره:  رأی 

و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۵ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۰۴ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۸۲
تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۱۷ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۴
۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای مراد قائمی فرزند علی مراد ۹۱ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ 
۷ قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ که ۱۳ شعیر آن موقوفه می باشد به مساحت 
 ۱۰۰۰۵,۳۷ و  مترمربع   ۱۴۷۶۵,۰۷ و  مترمربع   ۲۰۸۸۳,۵۹ و  مترمربع   ۱۴۷۶۵,۰۷
مترمربع ۷۲۲۲۲,۵۳ مترمربع و ۳۰۱۶۵۶۶۹ مترمربع و ۲۵۱۳۱٫۱۴ مترمربع ۵۱۷۹,۶۱ 
ک شماره از ۲۵ اصلی واقع در اراضی کارخانه  مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
بخش ۵ تویسرکان که ۵ شعیر آن ثبت نگردیده است که رأی به تنظیم اظهارنامه 

حاوی تحدید حدود به مقدار ۵ شعیر صادر می نماید.
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ خانم مهتاب ترکمند فرزند  -

اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بایر به مساحت ۲۹۹,۴۴ مترمربع 
ک شماره ۲ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای ناصر نانکلی فرزند  -

ک  آیت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۹,۵۴ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۱۱ اصلی واقع در اراضی گل آباد بخش ۳ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای علیرضا شمسعلی به  -
ک  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰۸/۰۶ مترمربع قسمتی از پلا فرزند ا

شماره ۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۳۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۴/۲۱ مترمربع قسمتی از 
ک شماره ۱۱۴۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۶۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای اسمعیل شمسعلی به  -
فرزند علی حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۶۴,۵۹ مترمربع قسمتی 
ک ۴ اصلی واقع در مبارک آباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان برابر سند  از پلا

شماره ۵۸۴۱ ۵۸۴۱ مورخ - مالکیت رسمی آقای ماشااله بیاتی فرزند ابراهیم
آقایان بهنام و رضا هر  - رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ 

دو تکلو فرزند رضا و حسین به ترتیب نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع 
ک شماره  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰,۸۱ مترمربع قسمتی از پلا
۳۹۴۴ اصلی واقع در بلوار رجایی، کوچه وحدت، بخش یک حوزه ثبت ملک 

تویسرکان برابر سند شماره ۴۲۱۵ و ۴۲۱۵۵ مورخ /۱۷۰۴/۵۴
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ خانم کوچک بانو قلخانی  -

فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۷,۵۰ مترمربع 
ک شماره ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا

رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۸۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ آقای محسن بابایی فرزند  -
ک شماره  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۵.۲۶ مترمربع قسمتی از پلا ا

۲ اصلی واقع در باباپیر بخش ۳ تویسرکان
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۷۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ آقای محسن جمشیدی  -

فرزند اسمعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۲۰.۴۲ مترمربع قسمتی از 
ک شماره ۴ اصلی واقع در مبارک آباد بخش ۲ تویسرکان پلا

رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۷۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ خانم مهری جگروند فرزند  -
خداداد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴,۶۱ مترمربع قسمتی از 

ک شماره فرعی از ۳۵۸۲ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۸۱ شماره:  رای 

آقای خداداد محمدظاهری فرزند  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ 
ک  محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۳,۶۶ مترمربع قسمتی از پلا
ک ۲ فرعی از ۴  ۴ اصلی و یک قطعه باغ گردو به مساحت ۳۸۱۷٫۲۵ قسمتی از پلا
ک ۳ اصلی واقع  اصلی و یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۵۹٬۹۳ مترمربع قسمتی از پلا

در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۲۹۸۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ خانم طاهره آقابابائی فرزند  -

ک  صفرعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۶۱۵ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۹۳۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع 

سند ۱۶۱۲۸۵ مورخ ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۸ و ۱۶۱۸۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۳۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای صمد ترکاشوند فرزند  -

احمد سه دانگ مشاع از ششدانگ باب ساختمان به مساحت ۱۰۰٫۱۴ مترمربع 
ک شماره ۳۹۴۴ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ آقای عباداله اسماعیلی  -
فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۲۰۰۰۰۰۰ مترمربع قسمتی 
ک شماره فرعی از ۲۲۴۳ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان  از پلا

موضوع سند ۳۵۶۵۶ مورخ ۱۳۶۰ ۱۲/۱۰
فریدونی  - عباس  آقای   ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۴۱ شماره:  رأی 

ولاشجردی فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۵۸,۹۶ مترمربع 
ک ۱۸ اصلی ولاشجرد بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۴۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آقای حسن خزائی فرزند  -
ک  حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۱۳,۶۳ مترمربع پلا
شماره ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند ۲۳۵۲۳ 

مورخ ۱۳۴۹,۰۶,۳۰
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ آقای علی کولیوند فرزند  -

محمدرضا ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره ۳۱ اصلی واقع در قصبستان بخش ۵ ۱۱۸۵۹,۳۶ مترمربع قسمتی از پلا

کولیوند فرزند  - رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۵۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ آقای علی 
محمدرضا ۷۸ شعیر از ۹۶ شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره ۲۵ اصلی واقع در بخش  به مساحت ۸۹۱۰,۵۲ مترمربع قسمتی از پلا
که مقدار ۵ شعیر از ۹۶ شعیر آن مجهول المالک است و ۱۳ شعیر  ۵ تویسرکان 

موقوفه می باشد.
رأی شماره: ۱۲۰۲۶۰۲۲۶۰۰۲۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰،۰۰ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ خانم پریا اخوان فرزند پرویز  -
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۸,۷۴ مترمربع قسمتی از پلا

فرعی از ۳۶۷,۵۵ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۴,۱۵ 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۷۷۹۶,۷۴ مترمربع هر دو قسمتی از پلا

۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۷۲ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۳ شماره:  رأی 

۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ آقای اردشیر دلفانی فرزند شربتعلی 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۵۸۸۰ مترمربع و ۲۷۹۵.۹۳ 
ک شماره ۲۱ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۱۲۹۶.۳۶ مترمربع هر ۳ قسمتی از پلا

۴ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ خانم ناهیده باقر فرزند  -

ملک حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۱۲,۶۰ مترمربع قسمتی از 
ک شماره فرعی از ۲۷۹۹ اصلی واقع در بخش ۱ پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای حسن خدابخشی به  -
صادره فرزند غلام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۹,۸۲ مترمربع 

ک ۳۴۳۳ اصلی واقع در بخش یک تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۱۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای محمود سلیمانی فرزند  -

فرج اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در آن یک واحد مرغداری بنا شده 
ک شماره فرعی از ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵  به مساحت ۴۹۲۹۶۱ مترمربع پلا

تویسرکان
قلخانی  - گلستان  خانم   ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۷۴ شماره:  رأی 

فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۷۰۸۱,۰۴ مترمربع 
ک شماره فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی فرزند  -
ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلا

۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۸۹ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۳ شماره:  رأی 

۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۲ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ آقای رضا خدابخشی فرزند حسین علی 
ششدانگ سه قطعه باغ به مساحت ۸۳۸,۲۰ مترمربع و ۱۰۰۱,۸۹ مترمربع و ۱۳۵۱,۶۰ 

ک ۵ اصلی واقع در عین آباد، بخش ۲ تویسرکان مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای ولی اله عبدالمالکی فرزند صید 
علی ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۱۲ مترمربع و ۲۱۲۵,۱۱ 
ک شماره  مترمربع و ۱۱۹۷۸,۲۳ مترمربع و ۱۱۸۸۳,۳۳ مترمربع هر یک قسمتی از پلا

فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۴۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۷۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۲۰۷  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای محمد عبدالمالکی فرزند ولی اله 
به مساحت ۳۸۸۷,۷۰ مترمربع و ۲۵۵۳,۸۲  ششدانگ ۴ قطعه زمین مزروعی 
ک شماره ۳۵ اصلی  مترمربع و ۲۷۸۷,۹۸ مترمربع و ۶۰۲۹,۲۸ هر قطعه قسمتی از پلا

واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۰۵۶۳۵ مورخ ۲۱ /۱۴۰۴/۰۴ آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۴,۲۱ مترمربع قسمتی از 
ک ۱۱۴۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان پلا

رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۵۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۴  -
تاری ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۵۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آقای علی کولیوند فرزند محمدرضا 
۹۱ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۹,۸۴ 
ک  که هر قطعه قسمتی از پلا مترمربع و ۱۵۹۹,۵۴ مترمربع و ۸۹۱۰,۵۲ مترمربع 
شماره ۲۵ اصلی واقع در قریه کارخانه، بخش ۵ تویسرکان که ۵ شعیر آن ثبت 

نگردیده است و ۱۳ شعیر آن موقوفه می باشد.
رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

گاراژ و سوله به مساحت  وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ یک باب انباری 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه تویسرکان ۳۴۴۵,۷۳ مترمربع پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۹۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ آقای عزیزاله قلخانی فرزند  -
ک  نوراله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۹۹,۹۸ مترمربع قسمتی از پلا

شماره ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
علی عباس  - آقای   ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۸۸ شماره:  رأی 

خدابخشی فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۳۰۶۷ مترمربع 
ک شماره ۵ اصلی عین آباد در بخش ۲ تویسرکان قسمتی از پلا

-  ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ شماره:  رأی 

آقای ابوالقاسم و علی کولیوند فرزندان محمدرضا هر کدام نسبت به ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۵۹,۳۶ مترمربع 

ک شماره ۳۱ اصلی واقع در قصبستان بخش ۵ قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۲۰۲۶۰۲۲۶۰۰۲۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰،۰۰ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ خانم پریا اخوان فرزند  -
ک  پرویز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۸,۷۴ مترمربع قسمتی از پلا

شماره فرعی از ۳۶۷,۵۵ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۴,۱۵ 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۷۷۹۶,۷۴ مترمربع هر دو قسمتی از پلا

۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ خانم خدیجه شاهمیرزائی  -

فرزند محمدقربان در قسمتی از ششدانگ به مساحت ۴۷۷۰۴۸ مترمربع قسمتی 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان موضوع سند ۴۳۵۳۳ مورخ  از پلا

۱۳۶۹,۰۲,۰۲
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ آقای علی حیدر نانکلی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۵۱,۶۷ مترمربع 
ک شماره ۳۰ اصلی واقع در بخش ۴ تویسرکان موضوع سند ۳۴۳۹۲  قسمتی از پلا

مورخ ۱۳۴۲,۰۳,۰۹
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۴۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای مجید همافر فرزند  -

محسن در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۵۷,۰۸ مترمربع و 
ک شماره ۳۹ اصلی و ۴۰ اصلی واقع در بخش  ۱۷۹۱۹,۳۶ مترمربع قسمتی از پلا

۵ تویسرکان
بیات  - محمدصالح  آقای   ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹ شماره:  رأی 

فرزند قباد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۲٫۱۶ 
ک شماره ۲۶۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۸۵۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ خانم رضوانه لعلی فرزند  -
ک  احمدعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۷,۶۲ مترمربع قسمتی از پلا

۲ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
محمدصادق  - آقای   ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۸۵۸ شماره:  رأی 

طهماسبی فرزند مهدی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۳,۰۹ 
ک شماره ۷۰۶ اصلی واقع در بخش ۱ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۴۹۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای بهروز عسگری فرزند  -
ک  نورمراد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴,۱۱ مترمربع قسمتی از پلا

شماره ۲۳۰۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان، سرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای محمد سلیمانی فرزند  -

رحمتعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۲۷,۹۷ 
ک شماره ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای مراد قلخانی فرزند  -
مسعودعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۷۷۲٫۱۲ مترمربع 

ک شماره ۳۷ اصلی واقع در اراضی چاشخوره بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۵۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ آقای مهدی بیات فرزند  -

گاراژ به مساحت ۶۹۴,۰۲ مترمربع  احمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان و 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۰۸۱۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ آقای ایرج جلالوند فرزند  -
محمدکاظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۷۶۰۸,۴۱ 
ک شماره ۲۶ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان موضوع سند  مترمربع قسمتی از پلا

۷۴۲۴۷
-  ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۹۳۱ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ شماره:  رأی 

آقای وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ دو باب انباری گاراژ و یک باب 
ک شماره  سوله به مساحت ۳۴۴۵,۷۳ مترمربع و ۳۸۳,۶۹ مترمربع قسمتی از پلا

یک اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۵۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای حسین میوند فرزند  -
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غ در تویسرکان توزیع 11 تن مر

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
غ نداریم به طوری که  تویسرکان با بیان اینکه مشکلی در بازار مر
برای روزهای آتی توزیع 8 تا 11 تن پیش‌بینی شده است قیمت هر 

غ را 120 هزار تومان عنوان کرد. کیلو مر
به گزارش هگمتانه، احسان عبدالملکی از نظارت بازرسان صمت و 

غ خبر داد و افزود: در تویسرکان  اتاق اصناف از واحدهای فروش مر
غ توزیع و مصرف می‌شود. طبق سنوات گذشته روزانه 6 تا 8 تن مر

وی گفت: در راستای کنترل و متعادل کردن میزان عرضه و تقاضا 
غ در بازار به همراه مدیر جهاد کشاورزی تویسرکان صورت شبانه  مر
غ شهرستان تویسرکان بازدید صورت گرفته، ضمن  از کشتارگاه مر

اینکه عملکرد آن به صورت روزانه بررسی و کنترل می‌شود.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تویسرکان با 
غ نداریم افزود: برای روزهای آتی  بیان اینکه مشکلی در توزیع مر
غ صورت گرفته به طوری که 8 تا  اقدامات لازم برای توزیع بیشتر مر

11 تن پیش‌بینی شده است.

غ در بازار را 120 هزار تومان  به نقل از فارس، وی قیمت هر کیلو مر
عنوان کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
اعم از گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب و... موضوع را از طریق 
ع وقت مورد  سامانه 124 به بازرسان صمت اطلاع دهند تا در اسر

رسیدگی قرار گیرد.

مدیرکل دامپزشکی استان همدان:

یان در همدان  190 واحد پرورش آبز
با تولید سالانه 5500 تن محصول

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل دامپزشکی 
استان همدان با بیان اینکه همدان دارای 190 
واحد پرورش آبزیان با ظرفیت تولید سالانه 5 هزار 
و 500 تن محصولات آبزی است، گفت: شهرستان 
نهاوند با 55 واحد فعال به‌عنوان قطب شیلات 
غیر ساحلی کشور شناخته می‌شود و تنها دارنده 
واحد صادراتی آبزیان در استان است که از ابتدای 
سال تاکنون بیش از 500 تن ماهی منجمد در قالب 

26 محموله به سایر کشورها صادر کرده است
به گزارش هگمتانه، امیرحسین نقی‌پور افزود: 
در یک سال گذشته، استان همدان شاهد رشد 
چشمگیری در صادرات محصولات دامی بوده 
است. با توجه به میزان صادرات محموله‌های 
که نشان‌دهنده توانمندی‌های  دامی صادراتی 
بالا و همکاری مؤثر تیم دامپزشکی در تأمین 
سامت دام و فرآورده‌های خام دامی است 
می‌توان گفت که در زمینه بسیار موفق عمل 

است. نموده 

مدیرکل دامپزشکی استان همدان اظهار کرد: طی 
یک سال گذشته 52 میلیون قطعه طیور و 68 
هزار رأس دام سبک و سنگین که نشان دهنده 
رشد 8 درصدی در کشتارگاه‌های استان است 
که این میزان نسبت به سال گذشته رشد قابل 

است. داشته  توجهی 
و  کنترل  را  دامپزشکی  اهداف  مهم‌ترین  وی 
پیشگیری از بیماری‌های مشترک بین انسان 
و دام، تأمین سامت فرآورده‌های خام دامی و 
ایجاد شرایط توسعه پایدار برای ورود به بازارهای 
جهانی عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال جاری، 
بیش از 5 میلیون نوبت واکسیناسیون در سطح 
استان انجام شده و 39 قرارداد خرید واکسن به 
ارزش بیش از 5 میلیارد تومان با بخش خصوصی 
به امضا رسیده است. همچنین بیش از 64 هزار 

بازدید از واحدهای دامی صورت گرفته است.
zz لا و صادرات نهاوند، قطب پرورش ماهی قزل‌آ

همسایه کشورهای  به 

سید احمد وحدت حسینی، سرپرست اداره نظارت 
بر بهداشت عمومی و مواد غذایی استان همدان، 
در خصوص وضعیت پرورش ماهی قزل‌آلا در 
، نهاوند  شهرستان نهاوند بیان کرد: در حال حاضر
نه تنها به یکی از تولیدکنندگان بزرگ ماهی قزل‌آلا 
در کشور تبدیل شده، بلکه موفق به صادرات 
محصولات آبزی پروری، به ویژه ماهی قزل‌آلا به 
ارمنستان،  روسیه،  نظیر  همسایه  کشورهای 
گرجستان و آذربایجان نیز شده است. این صادرات 

علاوه بر ارزآوری، به توسعه اقتصادی شهرستان و 
بهبود معیشت مردم کمک کرده است.

وی ادامه داد: نهاوند ظرفیت تولید نزدیک به سه 
هزار تن ماهی قزل‌آلا را در سال دارد و با توجه به 
فعالیت نزدیک به 65 واحد تولیدی فعال، این 
شهرستان یکی از قطب‌های مهم تولید ماهی قزل‌آلا 

در کشور به شمار می‌رود.
وی با اشاره به اینکه نهاوند یکی از مراکز بزرگ 
تولید بچه ماهی در سطح کشور است، افزود: این 

شهرستان سالانه نزدیک به 150 میلیون قطعه بچه 
ماهی تولید می‌کند که علاوه بر تأمین نیاز استان 

همدان، به استان‌های همجوار نیز ارسال می‌شود.
وحدت حسینی با اشاره به چالش‌ها و برنامه‌های 
آینده صنعت پرورش ماهی در نهاوند خاطرنشان 
کرد: ما با برنامه‌ریزی و تدابیر مناسب، در تلاشیم 
تا این چالش‌ها را مدیریت کنیم و همچنان جایگاه 
شهرستان نهاوند را به عنوان یکی از قطب‌های 

تولید ماهی قزل‌آلا در کشور حفظ کنیم.

شرکت قزل پروتئین گاماسیاب، پیشگام صنعت شیلات ایران در مسیر صادرات جهانی
"قزل  مجموعه  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
پروتئین گاماسیاب" واقع در شهرستان نهاوند 
به عنوان قطب آبزی‌پروری استان همدان است؛ 
مجموعه‌ای که فراتر از یک واحد پرورش ماهی، به 
عنوان نماد یک صنعت تبدیلی پیشرفته در این 
حوزه شناخته می‌شود. این شرکت با تمرکز ویژه 
بر فرآوری، بسته‌بندی و صادرات محصولات آبزی 
توانسته است ارزش افزوده قابل توجهی به زنجیره 
تولید افزوده و سهم ایران را در بازارهای جهانی 

محصولات پروتئینی ارتقا بخشد.
به گزارش هگمتانه،واحد فرآوری این شرکت، به 
عنوان یکی از پیشرفته‌ترین مراکز در منطقه، حلقه 
نهایی و مکمل زنجیره ارزش آبزیان را تشکیل 

این مجموعه در زمینه قطعه‌بندی،  می‌دهد. 
بسته‌بندی و تولید محصولات نهایی ماهی و 
گوشت قرمز تخصص دارد و محصولات آماده 
مصرف از جمله فیله‌های ماهی و ماهی منجمد را 
جهت عرضه در بازارهای بین‌المللی تولید می‌نماید.
مدیرعامل شرکت قزل پروتئین گاماسیاب با بیان 
اینکه این شرکت، به عنوان یکی از پیشگامان 
صنعت شیلات ایران است، گفت: این مجتمع با 
هدف ارائه بالاترین کیفیت محصولات خام پروتئینی، 
به ویژه آبزیان دریایی و پرورشی، تأسیس شده و 
تمرکز ویژه‌ای بر صادرات محصولات فرآوری‌شده با 

ارزش افزوده بالا دارد.
علی زمانیان با اشاره به اینکه شرکت در نیمه 

اول سال جاری با کشورهای روسیه، آذربایجان 
و ارمنستان همکاری بسیار خوبی داشته است، 
افزود: این شرکت به‌دلیل رعایت استانداردهای 
کیفی بالا و فرآوری نوین، توانسته است از فروش 
داخلی محصول به دلیل حجم بالای صادرات 
جلوگیری کند. در واقع، تمرکز این شرکت بیشتر 
بر روی صادرات محصولات خود به بازارهای جهانی 

است.
zz کیفیت و فناوری پیشرفته در تولید محصولات

تی شیلا
مدیرعامل شرکت قزل پروتئین گاماسیاب با اشاره 
به کیفیت بالای محصولات تولیدی این شرکت 
اظهار کرد: کیفیت محصولات این شرکت به دلیل 

زمان کم فاصله از صید تا فرآوری از بالاترین کیفیت 
ممکن برخوردارند.

زمانیان با بیان اینکه این شرکت به عنوان نخستین 
شرکت در ایران است که تخم ماهی را فرآوری و صادر 
می‌کند، تصریح کرد: این امر باعث شده تا صادرات 
محصولات شیلاتی از جمله تخم ماهی و ماهی 
 ، فرآوری‌شده به‌عنوان یکی از ارکان درآمدزایی کشور
رشد چشمگیری داشته باشد. نکته قابل توجه 
این است که این محصولات در مقایسه با قیمت 
ماهی تازه، قیمت بالاتری دارند و این امر به دلیل 

ارزش‌افزوده بالای آن‌هاست.
وی با اشاره به اقدامات شرکت در راستای توسعه 
صنعت شیلات کشور گفت: این مجتمع نه تنها 
شیلاتی  محصولات  صادرات  و  تولید  زمینه  در 
فعالیت می‌کند بلکه تلاش کرده است تا در راستای 

، به حل مشکلات  توسعه صنعت شیلات کشور
تولیدکنندگان داخلی نیز بپردازد. این شرکت به کمک 
توسعه فناوری و سیستم‌های نوین، همواره در تلاش 
است تا کیفیت محصولات خود را ارتقا دهد و تولیدات 

با مقیاس بالا را به بازارهای بین‌المللی عرضه کند.
زمانیان با اشاره به چالش‌های موجود در مسیر 
تولید خاطرنشان کرد: در طول سال‌های گذشته، 
و  ویروس‌ها  جمله  از  چالش‌هایی  با  شرکت 
بحران‌های اقتصادی مواجه بوده است. با این حال، 
حمایت‌های دولتی و همکاری با بخش‌های مختلف 
نظیر دامپزشکی و استانداری، باعث شده تا این 
مجموعه همچنان در مسیر رشد و توسعه حرکت 
کند. همچنین، این شرکت از زمانی که به عنوان 
"دهکده شیلاتی غیرساحلی" شناخته شد، به یکی از 
مراکز مهم پرورش ماهی در ایران تبدیل شده است.

ن ستا شهر

خبر

نخستین جشنواره 
گوجه‌فرنگی و لوبیا 

در اسدآباد برگزار می‌شود
جهاد  مدیر  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
کشاورزی اسدآباد از برگزاری نخستین جشنواره 
گوجه‌فرنگی و لوبیا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مسلم حسن آبادی اظهار 
کرد: نخستین جشنواره گوجه‌فرنگی و لوبیا 
در منطقه چهاردولی در روستای چنار علیا 
شهرستان با مشارکت اهالی این روستا به 

زودی برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به رتبه نخست هر ساله اسدآباد 
در استان در تولید گوجه فرنگی، تصریح کرد: 
سطح زیرکشت امسال گوجه‌فرنگی شهرستان 
را 170 هکتار بوده که بر اساس پیش‌بینی از 
ع گوجه فرنگی شهرستان  هر هکتار سطح مزار
میانگین 50 تُن محصول قابل برداشت خواهد 

بود.
وی تصریح کرد: هدف از برگزاری این جشنواره 
ضمن شناسایی گوجه‌کاران، توسعه کشت 
این محصول بوده که با شناسایی گوجه‌کاران 
کلاس‌های آموزشی و ترویجی را برای آنان برگزار 

خواهیم کرد.
وی همچنین بیان کرد: کشاورزان اسدآبادی در 
سال جاری اقدام به کشت 100 هکتار انواع لوبیا 

ع خود کردند. در سطح مزار
وی با بیان اینکه کشت لوبیا امسال در شهرستان 
اسدآباد به نسبت سال گذشته از رشد بسیار 
چشمگیر و خوبی برخوردار بوده است، تصریح 
کرد: در سال گذشته کشاورزان اسدآبادی حدود 
ع این  چهار هکتار کشت انواع لوبیا در سطح مزار
شهرستان داشتند که این میزان کشت امسال 

دارای 23 برابر رشد بوده است.
بیشترین  حسن‌آبادی  ایسنا،  از  نقل  به 
پراکنش کشت لوبیا این شهرستان را در 
منطقه چهاردولی برشمرد و افزود: با توجه به 
سطح بالای کشت لوبیای امسال شهرستان، 
در سال‌جاری جشنواره لوبیا در اسدآباد در 

منطقه چهاردولی جزء برنامه خواهد بود.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبتی تویسرکان آ
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
۱۰ تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 

گهی می گردد: در این روزنامه آ
رأی شماره ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۷ و ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۶ و ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۰۱۱۳۳  -

مورخ   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۸۰۷ و   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۸۰۳ الی   ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۴۰۱۰۷۹۶ و 
۱۴۰۴/۰۲/۲۰ آقای عبداله سوری فرزند حسین ششدانگ یازده قطعه زمین مزروعی 
به مساحت های ۹۷۱۲/۹۶ مترمربع و ۲۲۸۴/۵ مترمربع و ۶۲۵۹/۷۰ مترمربع و 
۳۱۵/۸۶ مترمربع و ۸۲۹۰/۴۸ مترمربع و ۴۴۴۷/۹۱ مترمربع و ۲۷۲۳/۹۶ مترمربع 
۷۱۰/۱۹ مترمربع و ۲۸۳۵/۸۹ مترمربع و ۸۲۵/۴۲ مترمربع و ۱۰۲۹/۴۳ مترمربع هر 

ک ۸ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان، قریه قلعه بختیار قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۶۹ آقای محمد حقی فرزند اسمعیل ششدانگ  -

ک شماره ۳۱۱ اصلی  یک باب ساختمان به مساحت ۳۹/۶۰مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش ۱ تویسرکان

شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۷۴۰ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ آقای نورمحمد بیات به فرزند  -
ک شماره  فرج اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۶۹/۲۵مترمربع پلا

قسمتی از ۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۳۱۲۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ آقای قاسم بیات فرزند  -

عزیزاله ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۷/۳۴مترمربع قسمتی از 
ک ۱۵۹۵ اصلی واقع در بخش ۱ تویسرکان پلا

-  ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۱ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۰ شماره:  رأی 
آقای بهزاد بهفر فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۷۹,۳۳ مترمربع و ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۵,۰۵ مترمربع هر 

ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان یک قسمتی از پلا
رأی شماره ۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۴۰۰۲۳۸۴۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۴۶ و ۱۴۰۴۶۳۲۶۰۰۴۰۰۳۲۶۴  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۶۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۳۵۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ آقای سعید 
نانکلی به فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰۰٫۱۰ مترمربع 
ک شماره ۱۱  و ۱۷۸۷,۵۴ مترمربع و ۲۳۶۱۵۸ مترمربع و ۲۶۴۴,۳۵ قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند ۳۰۲۲۶ مورخ 

۱۳۵۱/۱۲/۲۴
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۰۰ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۱۷ شماره:  رأی 

و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۵ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۰۴ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۸۲
تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۱۷ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۹۴
۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای مراد قائمی فرزند علی مراد ۹۱ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ 
۷ قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ که ۱۳ شعیر آن موقوفه می باشد به مساحت 
 ۱۰۰۰۵,۳۷ و  مترمربع   ۱۴۷۶۵,۰۷ و  مترمربع   ۲۰۸۸۳,۵۹ و  مترمربع   ۱۴۷۶۵,۰۷
مترمربع ۷۲۲۲۲,۵۳ مترمربع و ۳۰۱۶۵۶۶۹ مترمربع و ۲۵۱۳۱٫۱۴ مترمربع ۵۱۷۹,۶۱ 
ک شماره از ۲۵ اصلی واقع در اراضی کارخانه  مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
بخش ۵ تویسرکان که ۵ شعیر آن ثبت نگردیده است که رأی به تنظیم اظهارنامه 

حاوی تحدید حدود به مقدار ۵ شعیر صادر می نماید.
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ خانم مهتاب ترکمند فرزند  -

اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بایر به مساحت ۲۹۹,۴۴ مترمربع 
ک شماره ۲ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای ناصر نانکلی فرزند  -

ک  آیت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۹,۵۴ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۱۱ اصلی واقع در اراضی گل آباد بخش ۳ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای علیرضا شمسعلی به  -
ک  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰۸/۰۶ مترمربع قسمتی از پلا فرزند ا

شماره ۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۳۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۴/۲۱ مترمربع قسمتی از 
ک شماره ۱۱۴۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۶۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ آقای اسمعیل شمسعلی به  -
فرزند علی حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۶۴,۵۹ مترمربع قسمتی 
ک ۴ اصلی واقع در مبارک آباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان برابر سند  از پلا

شماره ۵۸۴۱ ۵۸۴۱ مورخ - مالکیت رسمی آقای ماشااله بیاتی فرزند ابراهیم
آقایان بهنام و رضا هر  - رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ 

دو تکلو فرزند رضا و حسین به ترتیب نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع 
ک شماره  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰,۸۱ مترمربع قسمتی از پلا
۳۹۴۴ اصلی واقع در بلوار رجایی، کوچه وحدت، بخش یک حوزه ثبت ملک 

تویسرکان برابر سند شماره ۴۲۱۵ و ۴۲۱۵۵ مورخ /۱۷۰۴/۵۴
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ خانم کوچک بانو قلخانی  -

فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۷,۵۰ مترمربع 
ک شماره ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا

رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۳۸۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ آقای محسن بابایی فرزند  -
ک شماره  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۵.۲۶ مترمربع قسمتی از پلا ا

۲ اصلی واقع در باباپیر بخش ۳ تویسرکان
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۷۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ آقای محسن جمشیدی  -

فرزند اسمعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۲۰.۴۲ مترمربع قسمتی از 
ک شماره ۴ اصلی واقع در مبارک آباد بخش ۲ تویسرکان پلا

رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۷۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ خانم مهری جگروند فرزند  -
خداداد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴,۶۱ مترمربع قسمتی از 

ک شماره فرعی از ۳۵۸۲ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۸۱ شماره:  رای 

آقای خداداد محمدظاهری فرزند  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ 
ک  محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۳,۶۶ مترمربع قسمتی از پلا
ک ۲ فرعی از ۴  ۴ اصلی و یک قطعه باغ گردو به مساحت ۳۸۱۷٫۲۵ قسمتی از پلا
ک ۳ اصلی واقع  اصلی و یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۵۹٬۹۳ مترمربع قسمتی از پلا

در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۲۹۸۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ خانم طاهره آقابابائی فرزند  -

ک  صفرعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۶۱۵ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۹۳۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع 

سند ۱۶۱۲۸۵ مورخ ۱۴۰۲۰۰۱۰۱۸ و ۱۶۱۸۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۳۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای صمد ترکاشوند فرزند  -

احمد سه دانگ مشاع از ششدانگ باب ساختمان به مساحت ۱۰۰٫۱۴ مترمربع 
ک شماره ۳۹۴۴ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ آقای عباداله اسماعیلی  -
فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۲۰۰۰۰۰۰ مترمربع قسمتی 
ک شماره فرعی از ۲۲۴۳ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان  از پلا

موضوع سند ۳۵۶۵۶ مورخ ۱۳۶۰ ۱۲/۱۰
فریدونی  - عباس  آقای   ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۶۴۱ شماره:  رأی 

ولاشجردی فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۵۸,۹۶ مترمربع 
ک ۱۸ اصلی ولاشجرد بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۴۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آقای حسن خزائی فرزند  -
ک  حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۱۳,۶۳ مترمربع پلا
شماره ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند ۲۳۵۲۳ 

مورخ ۱۳۴۹,۰۶,۳۰
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ آقای علی کولیوند فرزند  -

محمدرضا ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره ۳۱ اصلی واقع در قصبستان بخش ۵ ۱۱۸۵۹,۳۶ مترمربع قسمتی از پلا

کولیوند فرزند  - رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۵۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ آقای علی 
محمدرضا ۷۸ شعیر از ۹۶ شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره ۲۵ اصلی واقع در بخش  به مساحت ۸۹۱۰,۵۲ مترمربع قسمتی از پلا
که مقدار ۵ شعیر از ۹۶ شعیر آن مجهول المالک است و ۱۳ شعیر  ۵ تویسرکان 

موقوفه می باشد.
رأی شماره: ۱۲۰۲۶۰۲۲۶۰۰۲۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰،۰۰ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ خانم پریا اخوان فرزند پرویز  -
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۸,۷۴ مترمربع قسمتی از پلا

فرعی از ۳۶۷,۵۵ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۴,۱۵ 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۷۷۹۶,۷۴ مترمربع هر دو قسمتی از پلا

۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۷۲ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۳ شماره:  رأی 

۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ آقای اردشیر دلفانی فرزند شربتعلی 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۵۸۸۰ مترمربع و ۲۷۹۵.۹۳ 
ک شماره ۲۱ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۱۲۹۶.۳۶ مترمربع هر ۳ قسمتی از پلا

۴ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۶۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ خانم ناهیده باقر فرزند  -

ملک حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۱۲,۶۰ مترمربع قسمتی از 
ک شماره فرعی از ۲۷۹۹ اصلی واقع در بخش ۱ پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای حسن خدابخشی به  -
صادره فرزند غلام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۹,۸۲ مترمربع 

ک ۳۴۳۳ اصلی واقع در بخش یک تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۱۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای محمود سلیمانی فرزند  -

فرج اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در آن یک واحد مرغداری بنا شده 
ک شماره فرعی از ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵  به مساحت ۴۹۲۹۶۱ مترمربع پلا

تویسرکان
قلخانی  - گلستان  خانم   ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۷۴ شماره:  رأی 

فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۷۰۸۱,۰۴ مترمربع 
ک شماره فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی فرزند  -
ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلا

۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱
و  -  ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۸۹ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۳ شماره:  رأی 

۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۹۲ تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ آقای رضا خدابخشی فرزند حسین علی 
ششدانگ سه قطعه باغ به مساحت ۸۳۸,۲۰ مترمربع و ۱۰۰۱,۸۹ مترمربع و ۱۳۵۱,۶۰ 

ک ۵ اصلی واقع در عین آباد، بخش ۲ تویسرکان مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای ولی اله عبدالمالکی فرزند صید 
علی ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۱۲ مترمربع و ۲۱۲۵,۱۱ 
ک شماره  مترمربع و ۱۱۹۷۸,۲۳ مترمربع و ۱۱۸۸۳,۳۳ مترمربع هر یک قسمتی از پلا

فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۴۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۷۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۲۰۷  -

و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای محمد عبدالمالکی فرزند ولی اله 
به مساحت ۳۸۸۷,۷۰ مترمربع و ۲۵۵۳,۸۲  ششدانگ ۴ قطعه زمین مزروعی 
ک شماره ۳۵ اصلی  مترمربع و ۲۷۸۷,۹۸ مترمربع و ۶۰۲۹,۲۸ هر قطعه قسمتی از پلا

واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۰۵۶۳۵ مورخ ۲۱ /۱۴۰۴/۰۴ آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۴,۲۱ مترمربع قسمتی از 
ک ۱۱۴۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان پلا

رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۴۵۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۴  -
تاری ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۵۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آقای علی کولیوند فرزند محمدرضا 
۹۱ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۹,۸۴ 
ک  که هر قطعه قسمتی از پلا مترمربع و ۱۵۹۹,۵۴ مترمربع و ۸۹۱۰,۵۲ مترمربع 
شماره ۲۵ اصلی واقع در قریه کارخانه، بخش ۵ تویسرکان که ۵ شعیر آن ثبت 

نگردیده است و ۱۳ شعیر آن موقوفه می باشد.
رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

گاراژ و سوله به مساحت  وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ یک باب انباری 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه تویسرکان ۳۴۴۵,۷۳ مترمربع پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۹۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ آقای عزیزاله قلخانی فرزند  -
ک  نوراله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۹۹,۹۸ مترمربع قسمتی از پلا

شماره ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
علی عباس  - آقای   ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۸۸ شماره:  رأی 

خدابخشی فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۳۰۶۷ مترمربع 
ک شماره ۵ اصلی عین آباد در بخش ۲ تویسرکان قسمتی از پلا

-  ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۸۰۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۴۷۳۸ شماره:  رأی 

آقای ابوالقاسم و علی کولیوند فرزندان محمدرضا هر کدام نسبت به ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۵۹,۳۶ مترمربع 

ک شماره ۳۱ اصلی واقع در قصبستان بخش ۵ قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۲۰۲۶۰۲۲۶۰۰۲۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰،۰۰ مترمربع قسمتی از پلا
شماره ۴۶۵۰ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۱۰۵ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ خانم پریا اخوان فرزند  -
ک  پرویز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۸,۷۴ مترمربع قسمتی از پلا

شماره فرعی از ۳۶۷,۵۵ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۸۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۴,۱۵ 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش  مترمربع و ۷۷۹۶,۷۴ مترمربع هر دو قسمتی از پلا

۲ حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ خانم خدیجه شاهمیرزائی  -

فرزند محمدقربان در قسمتی از ششدانگ به مساحت ۴۷۷۰۴۸ مترمربع قسمتی 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان موضوع سند ۴۳۵۳۳ مورخ  از پلا

۱۳۶۹,۰۲,۰۲
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ آقای علی حیدر نانکلی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۷۵۱,۶۷ مترمربع 
ک شماره ۳۰ اصلی واقع در بخش ۴ تویسرکان موضوع سند ۳۴۳۹۲  قسمتی از پلا

مورخ ۱۳۴۲,۰۳,۰۹
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۴۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای مجید همافر فرزند  -

محسن در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۵۷,۰۸ مترمربع و 
ک شماره ۳۹ اصلی و ۴۰ اصلی واقع در بخش  ۱۷۹۱۹,۳۶ مترمربع قسمتی از پلا

۵ تویسرکان
بیات  - محمدصالح  آقای   ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۹ شماره:  رأی 

فرزند قباد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۲٫۱۶ 
ک شماره ۲۶۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۸۵۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ خانم رضوانه لعلی فرزند  -
ک  احمدعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۷,۶۲ مترمربع قسمتی از پلا

۲ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
محمدصادق  - آقای   ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۸۵۸ شماره:  رأی 

طهماسبی فرزند مهدی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۳,۰۹ 
ک شماره ۷۰۶ اصلی واقع در بخش ۱ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۴۹۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای بهروز عسگری فرزند  -
ک  نورمراد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴,۱۱ مترمربع قسمتی از پلا

شماره ۲۳۰۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان، سرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۲۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ آقای محمد سلیمانی فرزند  -

رحمتعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۲۷,۹۷ 
ک شماره ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای مراد قلخانی فرزند  -
مسعودعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۷۷۲٫۱۲ مترمربع 

ک شماره ۳۷ اصلی واقع در اراضی چاشخوره بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۵۹ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ آقای مهدی بیات فرزند  -

گاراژ به مساحت ۶۹۴,۰۲ مترمربع  احمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان و 
ک شماره ۲ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۰۸۱۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ آقای ایرج جلالوند فرزند  -
محمدکاظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۷۶۰۸,۴۱ 
ک شماره ۲۶ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان موضوع سند  مترمربع قسمتی از پلا

۷۴۲۴۷
-  ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ تاریخ:   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۹۳۱ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۷ شماره:  رأی 

آقای وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ دو باب انباری گاراژ و یک باب 
ک شماره  سوله به مساحت ۳۴۴۵,۷۳ مترمربع و ۳۸۳,۶۹ مترمربع قسمتی از پلا

یک اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۵۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای حسین میوند فرزند  -
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تش‌سوزی در مرکز اسقاط  آ
خودرو جاده ملایر

تش‌سوزی در  هگمتانه، گروه شهرستان: آ
با واکنش  مرکز اسقاط خودرو جاده ملایر 

سریع نیروهای ایستگاه بهشت مهار شد.
گزارش هگمتانه، روز دوشنبه، یک گاراژ  به 
مرکز اسقاط خودرو واقع در جاده ملایر دچار 
تش‌سوزی شد که با حضور سریع و به‌موقع  آ
بهشت،  تش‌نشانی  آ ایستگاه  نیروهای 

حریق کنترل و به‌طور کامل اطفا گردید.
قطعات  از  زیادی  بخش  حادثه،  این  در 
اسقاطی خودرو از جمله رینگ و لاستیک‌ها 
طعمه حریق شدند. با توجه به حجم بالای 
مواد قابل اشتعال در محل، در صورت تأخیر 
تش به  در عملیات اطفا، احتمال سرایت آ
کل مجموعه وجود داشت که می‌توانست 

آورد. بار  خسارات سنگینی به 
تش نشانی  به نقل از روابط عمومی سازمان آ
و خدمات ایمنی شهرداری همدان، علت 
تش‌سوزی در دست بررسی است و  وقوع آ
خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشته 

است.

کمک سردار آزمون 
و یک خیّر به رهایی زندانی 

اسدآبادی از قصاص
هگمتانه، گروه شهرستان: با کمک سردار 
آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و خیّر 
اسدآبادی یک زندانی از اهالی این شهر از 

قصاص نجات یافت.
به گزارش هگمتانه، این زندانی که به جرم قتل 
در زندان تهران حبس و در آستانه اعدام بود 
با کمک این ملی پوش نوع‌دوست و یک خیّر 

دیار سیدجمال از چوبه دار رهایی یافت.
به نقل از تسنیم، مبلغ یک میلیارد تومان 
500 میلیون تومان را خیّر  آزمون و  را سردار 
آزادی این زندانی کمک  برای  اسدآبادی 

است. کرده 

همدان خبر 
بیرون گذاشتن زباله‌ها بین ساعات 20 الی 22

پیام شعبانی‌محب

هیچ انسان و شهروندی دوست ندارد در محیطی 
کثیف و مملو از زباله با بویی نامطبوع زندگی کند. 
همه ما روزانه در تلاش هستیم تا خود، خانه‌ها، 
لباس‌ها، وسایل، خودرو خود را پاکیزه نگه داریم. 
هیچ کسی بی نظمی را نمی‌پسندد و نمی‌تواند در 
یک خانه کثیف زندگی کند. پس چطور خواهد 
توانست در یک شهر کثیف و نامرتب زندگی کند؟! 
همان طور که منزل و محیط مسکونی خود را پاکیزه 
نگاه می‌داریم باید شهر و فضای شهری را به عنوان 
بستر اجتماعی جامعه و مرکز تعاملات اجتماعی 
شهروندان نیز پاکیزه نگاه داریم. به خصوص 
برای ما مسلمانان و شیعیان که پیرو دین اسلام 
که دین پاکی‌هاست هستیم. تمیزی و نظافت از 
مهمترین خصوصیات یک شهر اسلامی می باشد 
که در اسلام هم به پاکیزگی محل سکونت و تجمع 
مسلمانان تأکید و سفارش زیادی شده است. 
پیامبر اسلام)ص( نیز بر تمیزی و نظافت توجه ویژه 
ای داشت و همیشه موقع خروج از منزل خودش را 
معطر می کرد و به نظافت در محل زندگی، مسجد 
و محل اطراف آن توصیه‌های ویژه ای داشتند. در 
بیانات رهبر معظم انقلاب نیز پاکیزگی و نظافت به 
عنوان یکی از خصوصیات مهم شهر و شهرسازی 
ایرانی_ اسامی در گام دوم انقاب اسامی به 

ح شده است. دفعات مطر
همچنین از مزایای تمیز نگه داشتن یک شهر 

می‌توان به مواردی اشاره کرد که در ادامه می‌آید.
1. تقویت گردشگری: گردشگری باعث رشد 
اقتصادی در یک کشور می‌ گردد. گردشگران 
جذب شهرهایی زیبا و غنی از معماری تاریخی 
می شوند. آلودگی شهر تأثیری منفی بر فرهنگ و 
شیوه زندگی‌ گذاشته و مانع از حضور گردشگران و 

مسافران برای دیدن شهر می‌شود.
گاه هستیم که  2. ارتقای سلامت جامعه: همه ما آ
تجمع زباله‌ها و مواد زائد و نیز عدم دفع بهداشتی 
آنها باعث حضور حشراتی مثل پشه و مگس 
شده و درنتیجه بیماری‌‌های عفونی بیشتر می 
‌شود. ترویج خصوصیات اخلاقی خوب در میان 
شهروندان، کمک و همکاری در حفظ تمیزی و 
، افراد شهر را مسؤولیت  اهمیت نظافت شهر
، مهربان و فروتن نموده و باعث کسب  ، تمیز ‌پذیر

موفقیت‌های بزرگتری در جامعه می‌شود.
تأکید و پیگیری مدیران مناطق چهارگانه شهری با 
برنامه‌ریزی و مدیریت تمامی نیروهای خدماتی و 
امکانات در شهر برای پاکیزگی هرچه بیشتر شهر 
همدان و اعلام ساعت تحویل زباله‌ها به مأموران 
پاکبان شهرداری مناطق چهارگانه شهر همدان 
بین ساعات 20 الی 22 هر شب در همین راستا 
می باشد. توجه و دقت در تحویل و بیرون گذاری 

زباله‌ها باعث جلوگیری از اتلاف انرژی نیروها و 
مأموران خدوم شهرداری و همچنین وسایل 
حمل و نقل شده که مسافت‌های زیادی را با 
صرف انژی برای جمع آوری زباله‌ها صرف می کنند 
و از مانگاری بیهوده و خطر آفرین زباله در شهر 
که باعث جذب جانوران موذی و انواع حشرات، 
اشاعه آلودگی در شهر و مکان‌های عمومی، 
تولید بوی نامطبوع و برهم خوردن جلوه سیما و 
منظر شهر تاریخی همدان می‌شود از طرف دیگر 
همدان به عنوان یکی از مهمترین پایتخت‌های 
تمدن ساز ایران اسامی عزیز می بایست از هر 

نظر خصوصا نظافت و پاکیزگی نمونه باشد.
از جمله راهکارهای ارائه شده جهت تمیزی شهر و 
آگاهی در حفظ نظافت شهروندان از طرف شهرداری‌ 

همدان می توان به موارد زیر اشاره نمود:
انجام تبلیغات مستمر و روزانه در رسانه‌های 

، پویانمایی. محلی، به ‌صورت زیرنویس، طنز
گاهی دهنده در مرکز  نصب بیلبورد و پیام‌‌های آ

شهر و میادین اصلی شهر همدان.
ارائه تخفیف از سوی شهرداری‌ها به افرادی که در 
کنار تبلیغات کالا یا شرکت خود، تبلیغ فرهنگی و 

گاهی ‌بخش دارند. آ
نصب تابلوها و بیلبوردهای فرهنگی در مراکز 
، میادین  پرتردد شهری. مانند پشت چراغ ‌قرمز
، بازارها و مراکز  اصلی، خیابان‌های اصلی شهر

خرید و … مناطق چهارگانه شهر همدان.
سازمان ‌دهی مکان‌های فروش محصولات، اقلام 

خوراکی و پوشاک و دست‌فروشان.
. استفاده  ایجاد سوله‌های بزرگ در کنار شهر
به عنوان جمعه ‌بازار یا پنج شنبه‌ بازار به منظور 

ساماندهی دست‌فروشان و نظارت بر آنها.
پاک‌سازی و تمیز کردن ایستگاه‌ اتوبوس، داخل 
اتوبوس‌ها و نصب پیام‌های شهروندی بر بدنه 

اتوبوس‌ها.
ممانعت شهرداری در برابر تبلیغات غیرمجاز بر 

روی دیوار منازل، ایستگاه‌های اتوبوس.
ایجاد تابلو‌ها و مکان‌ هایی برای الصاق تبلیغات 
انتخاباتی به منظور کثیف نشدن شهر در مناطق 

چهارگانه شهر همدان.
پرتردد در  لای‌روبی فاضلاب‌‌ها در مکان‌های 
مناطق چهارگانه شهر همدان و جلوگیری از 

انتشار بوی نامطبوع آن ها.
نظارت بر بهداشت محیط اطراف مغازه‌‌ها و اغذیه 

فروشی‌ها.
استفاده از ماشین‌های زمین شوی برای تمیز 

کردن سرامیک‌های مراکز پرتردد شهری.
نصب مخزن زباله و تخلیه آن ‌ها به ‌صورت پیگیر 

و متوالی.

یادداشت وارده

تش‌سوزی در انبار لوازم یدکی آ
در  آتش‌سوزی  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
انبار لوازم یدکی در یک زیرزمین با حضور سریع 

آتش‌نشانان مهار شد.
به گزارش هگمتانه، روز دوشنبه یک انبار لوازم 
یدکی واقع در زیرزمین یکی از واحدهای تجاری 

دچار حریق شد.
با توجه به تراکم بالای قطعات یدکی، وجود 
اجناس پلیمری قابل اشتعال و محدودیت فضای 
زیرزمین، عملیات اطفا با دشواری‌هایی همراه بود. 
با این حال، نیروهای ایستگاه‌های بهشت، مرکز 
، موفق به  و شاهد با حضور سریع و عملکرد مؤثر

مهار کامل آتش‌سوزی شدند.
به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری همدان، در صورت تأخیر 

در عملیات، احتمال وارد شدن خسارات سنگین 
به مالک و مغازه‌های مجاور وجود داشت. این 
حادثه تلفات جانی نداشته و علت وقوع آن در 

دست بررسی است.

در جلسه انتخابات کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی همدان تأکید شد:

توسعه تولید و ایجاد اشتغال پایدار محورهای اصلی 
کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری

انتخابات  جلسه  در  خبر*:  گروه  هگمتانه، 
کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی 
همدان بر توسعه تولید و ایجاد اشتغال پایدار به 
عنوان محورهای اصلی کمیسیون امور بانکی و 

سرمایه‌گذاری تأکید شد.
به گزارش هگمتانه، در جلسه انتخابات کمیسیون 
امور بانکی و سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی همدان، 
خاطره خانلرزاده به عنوان نایب رئیس اول و 
شیرویه جعفری نسب به عنوان نایب رئیس دوم 

انتخاب شدند.
رئیس کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری اتاق 
بازرگانی همدان اظهار کرد: کمیسیون امور بانکی و 
سرمایه‌گذاری یکی از کمیسیون‌های مهم اتاق است 
که می تواند نقش بسیار ارزشمندی در مباحث 
شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و سایر 

اقداماتی که اتاق دنبال می کند، عهده دار باشد.
منوچهر رضایی با بیان اینکه با ایجاد تحول در 
سرمایه‌گذاری در زمینه‌های تولید، بازرگانی و خدمات 
می توان اشتغال ایجاد نمود، افزود: بانک‌ها به 
عنوان یک بنگاه اقتصادی در کنار سرمایه‌گذاری 
معنا پیدا می کنند به گونه ای که بانک‌ها برای 
ادامه فعالیت خود نیاز به سرمایه‌گذاری داشته و 
سرمایه‌گذاران نیز از حیث حمایت‌های مالی نیازمند 

بانک‌ها هستند.
وی با تأکید بر فعالیت مطلوب کمیسیون بانکی اتاق 
بازرگانی تصریح کرد: مصوبات شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی می تواند برای حل بخشی 

از چالش‌های نظام اقتصادی کشور راهگشا باشد.
رضایی گفت: در این کمیسیون با مشورت، همفکری، 

استناد به قانون و شرایط اقتصادی کشور می توانیم 
برخی از مشکلات موجود را گره گشایی کرده و 
پیشنهاداتی در جهت رفع مسائل فعالان اقتصادی 
مطرح کنیم. وی خاطرنشان کرد: طی دو سال گذشته 
11 جلسه کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری برگزار 
و 28 مصوبه که 2 مصوبه آن در شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی بوده حاصل این جلسات 
است و 80 درصد مصوبات پیگیری شده و مابقی از 

حوزه اختیارات استان خارج بوده است.
رئیس کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری اتاق 
بازرگانی همدان با بیان اینکه در شرایط فعلی هیچ 
چیزی در اختیار بخش خصوصی نیست، تأکید کرد: 
امیدواریم فضایی در کشور فراهم شود که مشکلات 

بخش خصوصی بیشتر به گوش مسؤولان برسد.
رئیس اتاق بازرگانی همدان با تأکید بر اینکه بار 
اقتصادی مملکت بر روی دوش بخش خصوصی 
است، گفت: بخش دولتی می تواند با تسهیل گری 
و استفاده از تجارب فعالان اقتصادی به بخش 

خصوصی کمک کند.
نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان نیز با اشاره به اینکه 
کمیسیون امور بانکی و سرمایه‌گذاری باید پویا باشد، 
اظهار کرد: از آنجایی که این کمیسیون برای فعالان 
بخش خصوصی بسیار مهم است لذا انتظار داریم که 

این کمیسیون بسیار فعال و پویا باشد.
شیرویه جعفری نسب نیز با بیان اینکه پیش نیاز 
تولید، سرمایه‌گذاری است، گفت: رهبر معظم 
انقلاب در سال‌های اخیر با تأکید بر اهمیت تولید و 

سرمایه‌گذاری شعار سال را نامگذاری نموده است.
وی با تأکید بر اصلاح نظام بانکی افزود: ایجاد سود 
برای تولید بسیار حائز اهمیت است چرا که اگر 
سودی نباشد دارایی ایجاد نمی‌شود و اگر دارایی 

نباشد تولیدی صورت نمی‌گیرد.
جعفری نسب ادامه داد: تولید موجب اشتغال 
پایدار و جلوگیری از تنش‌های اجتماعی و ناترازی‌ها 
می‌شود و تا زمانی که انتقال سرمایه بین نسلی 

صورت نگیرد این ناترازی‌ها وجود خواهد داشت.

6 میلیارد تومان 
به مال باختگان 

تویسرکان بازگشت

فرمانده  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
انتظامی تویسرکان گفت: با تلاش پلیس 
فتا در این شهرستان، شش میلیارد و 
710 میلیون تومان وجه کلاهبرداری در 

فضای مجازی به افراد بازگردانده شد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ ابراهیم 
نوری مقدم افزود: امسال تاکنون 976 
فقره گواهینامه صادر و 3 هزار و 155 پلاک 

گذاری انجام شده است.
او راه اندازی مرکز ترک اعتیاد ماده 16 و گرمخانه 

را در این شهرستان ضروری بیان کرد.
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محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳۵۶,۵۴  -
ک شماره ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان موضوع  مترمربع قسمتی از پلا

سند ۲۸۴۴۰ مورخ ۱۳۵۰,۰۲,۲۶
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۰۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ آقای حجت اله سوری  -

فرزند عباداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۰۵,۳۵ مترمربع 
ک ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای اسداله شمسیان  -
فرزند خیرالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۳,۷۲ مترمربع قسمتی 

ک شماره ۹ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۴۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای داود اسماعیل بیگی  -

فرزند صحبت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۹۱,۳۸ مترمربع 
ک شماره ۳۸۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۶۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای احمد کلهر فرزند  -
مرادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۳۷,۸۵ مترمربع قسمتی از 

ک شماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۴۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای محمود سرکانی  -

فرزند خیرالله در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱٫۲۱ 
ک شماره ۵۵۹ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۲  مترمربع قسمتی از پلا

تویسرکان
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای نورمراد قلخانی  -

به مساحت  آبی  یک قطعه زمین مزروعی  فرزند مسعود علی ششدانگ 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۳۷ شماره  ک  پلا از  قسمتی  مترمربع   ۴۰۷۶۱/۹۱۵۷

چاشخوره، بخش ۵ تویسرکان
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
گواهی  رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

ادامه از صفحه 3

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006008004  مورخه 1404/06/16 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مهدی کولیوند به شماره شناسنامه 11346 و کد ملی 3934523390 صادره 
از ملایر فرزند محمدحسن  ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش  2431/35 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
1 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدرضا جوادی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005740  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی راضیه یاری به شماره شناسنامه 908 و کد ملی 3930623536 صادره 
از ملایر فرزند محمدکریم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006005335 و   140460326006005363 شماره  آرای  برابر 
140460326006005589  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی بیات به شماره شناسنامه 0 و کد ملی 
3920109570 صادره از - فرزند عزیزالله  1- ششدانگ یک باب سوله به مساحت 175 
مترمربع 2- ششدانگ یک باب سوله به مساحت 140 مترمربع 3- ششدانگ یک 
باب سوله به مساحت 175 مترمربع کاربری پوش گیاهی و معبر قسمتی از اراضی 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی علیرضا  روستای پلا
رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002007569 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسداله 
اعتضاد فرزند شاه حسین به شماره شناسنامه 322 صادره از کبودراهنگ 
در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1174/07 مترمربع 205 اصلی واقع 
در روستای اوریاد خریداری از مالک رسمی آقای شاه حسین اعتضاد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/07/06 مورخه   1404/8740 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره قیصری فرزند ذبیح الله به شماره شناسنامه 2757 صادره از اسدآباد در 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2231 مترمربع در قسمتی از پلا
124 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
بیاج خریداری از مالک رسمی محمدصادق طهماسبی افشار فرزند محمدعلی 
مستثنیات مالکین اولیه روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

89
8 

ف:
.ال

م

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006135 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
مرادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 678 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 117 فرعی از 197  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48222/7 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای حسن تیمور خریداری از مالک رسمی آقای عبداله 
مفرخی مهتاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002009599 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله به شماره شناسنامه 1751 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 22656/46 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غیب الله 
رشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002009584 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله به شماره شناسنامه 1751 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3469/98 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غیب الله 
رشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

چون آقای رحیم اولیائی فرزند ذوالفقار شماره ملی ۳۹۳۴۴۰۸۹۰۷ مالک ۴ دانگ 
ک ثبتی ۶۸۰۶ فرعی از ۲۰۴۴ اصلی بخش یک ملایر با ارائه  مشاع از ششدانگ پلا
برگ استشهاد محلی که امضاء گواهان در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ ملایر 
گواهی گردیده و برابر درخواست شماره دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ ملایر 
اعلام داشته که سند مالکیت تک برگی به شماره سند ۴۷۶۸۲۱ سری ۰۴/ الف 
ک بخش مربوطه مفقود  شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۶۰۰۴۹۲۶ املا
ک مذکور را نموده. لذا مراتب به  گردیده و درخواست صدور سند المثنی پلا
گهی می شود تا چنانچه کسی  استناد ماده۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت، یک نوبت آ
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم باشد، 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل  از تاریخ نشر این آ
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور، در صورت عدم 
وصول اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت یا سند معامله، طبق مقررات و پس از 
طی مراحل قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از 

درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5663-1404/6/12 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صوفی 
فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه 406 صادره از بهار در ششدانگ یک 
ک 3288 فرعی از 4  قطعه زمین مزروعی به مساحت 42741/63 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای جعفر صوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034009570 و 140460326034009572 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمد صداقتی فر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 23390 صادره از ملایر 
ک 1451 فرعی . 1 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 108/20 مترمربع به پلا

از 17 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی خضر خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقایان شریفی

ک 1450 فرعی . 2 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/20 مترمربع به پلا
از 17 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی خضر خریداری از مالک رسمی 

گردیده است.  )مع الواسطه( آقای مهدی شریفی محرز 
گهی می شود. در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005096 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام گلفام فرزند نبی اله به شماره شناسنامه 209 صادره از ملایر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208/16 مترمربع قسمتی 
ک 7/159 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه  از پلا
خریداری مع الواسطه از که مالکین رسمی عرصه آن وراث محمدحسین قاسمی 
رنجبر و اعیان آن مراد و غیره می باشند، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005098 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس زمانیان فرزند مرادعلی به شماره شناسنامه 1353 صادره از نهاوند در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208/16 مترمربع قسمتی 
ک 7/159 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه  از پلا
خریداری مع الواسطه از که مالکین رسمی عرصه آن وراث محمدحسین قاسمی 
رنجبر و اعیان آن مراد و غیره می باشند، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005326 مورخه 1404/06/16 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن میرزائی فرزند رضا به شماره شناسنامه 17 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 112/52 مترمربع 
ک 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: چشین  قسمتی از پلا
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی وراث کمالی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 192
7 

ف:
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009434 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011552 مورخه 1404/06/11 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
کیانی به شماره شناسنامه 196 و به شماره  1403114426005001538 آقای یاسر 
ملی 3962818121 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 435 فرعی از 37  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)قدرت الله روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
42

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009451 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011474 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001539 آقای فرهاد کیانی به شماره شناسنامه 66 و به شماره 
ملی 3962483039 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 37 اصلی بخش  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )قدرت الله 
روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
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ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008952 مورخه 1404/05/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000237 آقای عباس حسنوند به شماره شناسنامه 
533 و به شماره ملی 3960756658 صادره از - فرزند نورعباس در ششدانگ یک 
ک ثبتی 788 فرعی از 7  قطعه باغ به مساحت 3107/67 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حشمت اله عبدالهیان( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
44

ف: 
.ال

م

ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/15

گهی مزایده اموال غیرمنقول )مهریه( کلاسه 1۴۰3۰۰۸1۶ آ

24
7 

ف:
.ال

م

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق )متعهد محمدرضا عقبی - متعهدله: 
(، ششدانگ یک قطعه خانه وضعیت خاص طلق با  فاطمه یادگاری صبور
ک ثبتی ۱۰۹۰ فرعی از ۱۲۷ اصلی، مفروز و مجزا شده  کاربری مسکونی به پلا
از فرعی از اصلی مذکور، در طبقه و واقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک بهار استان همدان به مساحت ۲۸۱/۸۳ مترمربع به آدرس: صالح آباد، 

خیابان فرهنگ، کوچه فرهنگ ۹ به شرح ذیل به مزایده می رسد:
متن ملک شماره یک هزار و نود فرعی از یکصدوبیست وهفت اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبتی بهار استان همدان به مساحت )۸۳ / ۲۸۱( 
دویست وهشتادویک متر و هشتادوسه دسیمترمربع که ۲۹/۹۷ مترمربع 

دارای تعریض می باشد.
• توضیحات ملک:

به حدود شمالاً: در دو قسمت؛ اول به دیوار به طول )۱۳/۶۰( سیزده متر و 
شصت سانتیمتر به شماره یک هزار و نودودو فرعی، دوم به دیوار به طول 
)۰/۶۵( شصت وپنج سانتیمتر به شماره یک هزار و نودودو فرعی، شرقاً: در 
سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول به دیوار به طول )۰/۷۰( 
هفتاد سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، دوم به دیوار به 
طول )۰/۶۵( شصت وپنج سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، 
سوم به دیوار به طول )۱۹/۸۵( نوزده متر و هشتادوپنج سانتیمتر به 
شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، جنوباً: در دو قسمت؛ اول دیوار به 
دیوار به طول )۱۳/۷۰( سیزده متر و هفتاد سانتیمتر به شماره یک هزار 
و هشتادوهشت فرعی، دوم دیوار به دیوار به طول )۱/۲۹( یک متر و 
بیست ونه سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادوهشت فرعی، غرباً: درب و 

دیوار به طول )۲۰/۷۰( بیست متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه.
ک به مساحت تقریبی ۵۰ مترمربع دارای اعیانی مسقف  قسمتی از پلا

قدیمی ساز بوده و مابقی بصورت زمین می باشد.
• مشخصات مالکیت:

مالکیت محمدرضا  عقبی فرزند مرادعلی، شماره شناسنامه: ۳۸۶۰۲۰۴۷۰۱، 
تاریخ تولد: ۱۳۶۹/۰۲/۱۵ صادره از همدان دارای شماره ملی ۳۸۶۰۲۰۴۷۰۱ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با 
اسناد  دفترخانه   ۱۳۹۸/۰۹/۲۷ تاریخ   ۱۰۱۲۹ مالکیت  مستند  شماره 
رسمی شماره ۹۹ شهر صالح آباد استان همدان، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۰۷۰۲۵۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی 

گردیده است.  ۱۴۰۳۲۰۳۲۶۰۰۷۰۰۰۱۳۹ ثبت 
که برابر گزارش ارزیایی کارشناسان رسمی دادگستری همدان به شماره 
۳۰۴۷ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ مبلغ ۱۱٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )معادل یک میلیارد و 

گردیده است. یکصدوپنجاه میلیون تومان( ارزیابی 
موارد فوق از ساعات ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰در اداره ثبت 
ک شهرستان بهار از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده  اسناد و املا
از مبلغ ۱۱٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )معادل یک میلیارد و یکصدوپنجاه میلیون 

 فروخته می شود.
ً
تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریداران با نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی ها مربوط به آب، برق، گاز، اعم از 
ک مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها  حق انشعاب و یا حق اشترا
باشد و نیز بدهی های مالیاتی عوارض شهرداری و... تا تاریخ مزایده اعلام 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده 
است. و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
 
ً
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و حق مزایده نقدا
وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده مصادف با روز تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی، در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.



سه‌شنبه     15  مهر  1404    شماره   6001

5 جهان و  جهانایران  و  ایران 

مجازی گردی

دفاع از غزه و نبرد با اسرائیل 
به چه قیمتی؟

، فعال رسانه در مطلبی در  وحید یامین پور
تلگرام نوشت:

از حماس می‌پرسند دفاع از غزه و نبرد با 
اسرائیل به چه قیمتی؟

آیا می‌دانید برای آزادسازی خرمشهر در عملیات 
الی‌بیت‌المقدس بیش از 6 هزار نفر به شهادت 
؟  رسیدند و بیش از 16 هزار نفر مجروح و جانباز
هنوز کسانی هستند که پس از گذشت 43 
سال روی ویلچر نشسته‌اند یا روی تخت 
بی‌حرکت‌اند. اگر از شما -یک ایرانی- بپرسند 

آزادسازی خرمشهر به چه قیمتی؟
آیا می‌ارزید بیش از 20 هزار جوان رعنای ایرانی 
کشته و مجروح شوند تا یک شهر کوچک از 
مساحت عظیم کشور آزاد شود؟ چه پاسخی 
داشتید؟ مگر وطن و آزادی و تمامیت ارضی و 
عزت و شرف و ناموس قیمت دارد؟ قیمتش 
چقدر است؟ چند میلیارد؟ چقدر خون؟ 
چه‌اندازه رنج؟ عینک عقلِ سردِ محاسبه‌گری را 
که با چرتکه و سکه و آمار و ارقام خو گرفته را 
بردارید و عقلِ گرمِ قدسی را به میان آورید. وطن 
و شرف و ناموس و حقیقت فوق محاسبات 
است؛ از این رو گفته‌اند در نسبت با آنها 

"فداکاری" معنا دارد و نه معامله و محاسبه...

بازداشت، پایان کار جریان 
جهانی مقاومت نیست

علی بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیأت 
دولت شهید رئیسی در توئیتی نوشت:

کاروان صمود که 4٩6 آزادی‌خواه حقیقت‌طلب 
جنایت‌کاران  آورد،  هم  گرد  کشور   4٧ از  را 
به  را  ضدبشری  دولت‌های  و  کودک‌کش 

هماوردی فراخواند و آن‌ها را رسوا کرد.
بازداشت، پایان کار جریان جهانی مقاومت 
از  را  شرافتمندان  راه  فلسطین،  نیست؛ 

بی‌شرف‌های عالم جدا کرده است...

خبر

: هر اقدام  سرلشکر پاکپور
دشمن در جزایر خلیج فارس 
با پاسخ قاطع روبه‌رو می‌شود

فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی 
گفت: اگر دشمن حرکتی در دریا و‌ جزایر خلیج 
فارس انجام دهد نیروی دریایی سپاه با آمادگی 

کامل پاسخ آن را خواهد داد.
سردار سرلشکر محمد پاکپور فرمانده‌کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی از آمادگی رزم 
یگان‌های عملیاتی نیروی دریایی سپاه در جزایر 
خلیج فارس بازدید کرد. سرلشکر پاکپور در این 
بازدید گفت: نیروی دریایی سپاه مجهز و آماده 

مقابله با حرکتی از جانب دشمن است.
وی افزود: همان‌طور که نیروهای مسلح در 
جنگ تحمیلی 12روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا 
را به زانو درآوردند اگر حرکتی از جانب دشمنان در 
دریا و جزایر صورت گیرد نیروی دریایی سپاه با 

آمادگی کامل جواب آن را خواهد داد.
فرمانده‌کل سپاه تأکید کرد: دشمن از معنویت 
و شجاعت رزمندگان ما هراس دارد و الحمدللّه 
در این بازدید آمادگی رزمی و معنوی رزمندگان 

بسیار بالا بود.

ذخایر بنزین کشور دو برابر شد

در سال جاری علاوه بر مدیریت بهینه تولید 
و توزیع بنزین در 6 ماهه نخست، برنامه‌ریزی 
خوبی بر روی ذخیره‌سازی بنزین صورت گرفت 
و بررسی‌ها نشان می‌دهد، هم‌اکنون میزان 
ذخایر بنزین کشور دوبرابر ذخایر بنزین در 

زمان مشابه سال قبل است.
شهریورماه امسال یک شهریور خاص و 
بی‌سابقه از نظر مصرف بنزین در کشور بود. در 
این ماه متوسط مصرف روزانه بنزین به 141.7 
میلیون لیتر رسید و ارقام عجیبی چون مصرف 

155 میلیون لیتر در یک‌روز به ثبت رسید.
در واقع عمده سفرهای تابستانی را در ماه 
شهریور شاهد بودیم و این افزایش تردد 
برون‌شهری، که در سایه گران‌بودن سفر تا قطار 
و هواپیما، حجیم‌تر از سال‌های قبل بود، دلیل 
اصلی مصرف بالای بنزین در این ماه بوده است.
همواره در پایان تابستان، ذخایر بنزین کشور 
به‌دلیل گذر از این فصل که پرتقاضاترین 
فصل برای بنزین است، به‌کمترین میزان در 
شروع پاییز می‌رسد؛ اما در سال جاری علاوه بر 
مدیریت بهینه تولید و توزیع بنزین در 6 ماهه 
نخست، برنامه‌ریزی خوبی بر روی ذخیره‌سازی 
بنزین صورت گرفت و بررسی‌ها نشان می‌دهد، 
هم‌اکنون میزان ذخایر بنزین کشور دوبرابر 

ذخایر بنزین در زمان مشابه سال قبل است.

قالیباف: انتخابات تناسبی به افزایش مشارکت کمک می‌کند
شورا‌های اسلامی، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها محل اصلی حل مشکلات مردم هستند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس مجلس 
شورای اسامی در همایش ناظران شورا‌ها اعلام 
کرد: انتخابات تناسبی موجب تقویت فعالیت‌های 
مردمی، ارتقای مشارکت و انسجام اجتماعی خواهد 

شد و باید به‌شیوه‌ای تدریجی اجرا شود.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در اولین همایش هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات 
شورا‌های اسامی کشور با هیأت‌های عالی نظارت 
استان‌ها که صبح روز دوشنبه، 14 مهر 1404 در 
بهارستان برگزار شد، با اشاره به نقش مجلس 
، گفت: مجلس  در حوزه شورا‌های اسامی کشور
و شورا‌ها نقش مهمی در مدیریت، چابک‌سازی 
و مردمی‌سازی پیشرفت و عدالت در کشور ایفا 

می‌کنند.

zzکشور قانون شورا‌های  اصلاح  ضرورت 
قالیباف با بیان اینکه "پس از دوران دفاع مقدس 
هیچگاه مطالعه خود را در حوزه مسائل مربوط به 
تمرکززدایی و اصلاح نظام اداری بر مبنای شورا‌ها 
ترک نکرده‌ام"، گفت: مجلس تاش می‌کند نقش 
خود را در این حوزه به‌درستی ایفا کند لذا مهم‌ترین 
مسأله‌ای که باید در حوزه شورا‌ها در مجلس دنبال 

شود، اصلاح قانون شورا‌های اسلامی کشور است.
وی با بیان اینکه مردم اساس کارآمدی نظام 
هستند، گفت: هرکاری که در کشور ناکارآمد شده 
به‌خاطر حذف مردم از چرخه کار است درحالی که ما 
در جایگاه مدیران کشور باید تولی‌گری را به‌درستی 

انجام دهیم، اما در امور تصدی‌گری نکنیم.

zzکشور هستند کادرسازی در  از پایه‌های  شورا‌ها 
رئیس مجلس در ادامه با تأکید بر اهمیت تقویت 
شورا‌های اسامی کشور به‌عنوان پارلمان‌های 
محلی، عنوان کرد: نباید نگاه تقابلی در این حوزه 
داشته باشیم چرا که یکی از پایه‌های کادرسازی در 

، شورا‌ها هستند. کشور
وی در ادامه با بیان اینکه واگذاری بخشی از کار‌ها 
از دولت به شهرداری‌ها از زمان تدوین برنامه سوم 
ح شده بود، اظهار کرد: با این حال می‌بینیم که  مطر
این اتفاق نمی‌افتد و دلیل آن عدم اهمیت دادن به 
شورا‌ها است لذا لازم است دولت باید با تولی‌گری، 
تصدی‌بخشی از امور را به شهرداری‌ها بسپرد و 
شهرداری‌ها نیز باید با همین نگاه، تولی‌گری و 

تصدی‌گری بخشی از امور را به مردم واگذار کنند.
قالیباف با اشاره به تفاوت برگزاری این دوره از 
، عنوان کرد: در  انتخابات شورا‌ها با سایر ادوار
این حوزه تلاش شده است سایه سیاست از سر 
انتخابات شورا‌ها که جنبه اجتماعی، فرهنگی و 
خدماتی دارد، برداشته شود؛ این جداسازی یک 
نعمت بزرگ است و لازمه آن این است که ما در 
مجلس از دستگاه‌های ذی‌ربط مطالبه و پیگیری 
کنیم که نوع حرکت و تبلیغات، برای مشارکت در 

انتخابات شورا‌ها کاملاً نو و مردمی باشد.
وی در همین زمینه تأکید کرد: مردم باید احساس 
کنند هر نیاز روزانه، هفتگی، ماهیانه و سالیانه که 
دارند در شهرداری‌ها و دهداری‌ها پیگیری می‌شود 
لذا در نوع دعوت و تبلیغات به‌ویژه در انتخابات 

تناسبی که قرار است در تهران برگزار می‌شود، احزاب 
سیاسی اجازه دهند احزابی که جنبه‌های اجتماعی، 
فرهنگی و خدماتی دارند، بیشتر ایفای نقش کنند و 
تبلیغات هم به‌گونه‌ای باشد که مردم ببینند که قرار 

است مشکلات روزمره آنها در شورا‌ها برطرف شود.
قالیباف با تأکید بر اینکه "ما باید به‌ سمت انتخابات 
حزبی برویم که تناسبی شدن انتخابات نیز در این 
راستاست"، گفت: انتخابات تناسبی که فعلاً قرار 
است در شهر تهران انجام شود باید به‌تدریج در 
انتخابات شورا‌ها به کل کشور تسری پیدا کند و در 
انتخابات مجلس نیز باید جهت‌گیری ما برگزاری 
انتخابات به‌ شیوه تناسبی باشد؛ البته این به آن معنا 
نیست که این کار را با عجله انجام دهیم بلکه این کار 
نیاز به طمأنینه و اقدام تدریجی دارد و لازم است مثلاً 
ابتدا در مراکز استان برگزار شود و سپس در سایر 
مناطق برگزار شود، اما این که انتخابات به‌صورت 
، انسجام مردم،  تناسبی برگزار شود در پیشرفت کشور

فعالیت‌های مردمی و مشارکت آن‌ها مؤثر است.

zz شورا‌های اسامی، شهرداری‌ها و دهیاری‌ها
هستند مردم  مشکلات  حل  اصلی  محل 

رئیس مجلس در ادامه با تأکید بر اینکه نباید هرگز 
سایق سیاسی در تعیین صلاحیت‌ها ماک قرار 
گیرد گفت: اعضای هیأت عالی نظارت باید چارچوب 

زمان‌بندی فرایند برگزاری انتخابات را رعایت کنند.
وی همچنین گفت: این نخستین بار است که 
انتخابات به‌صورت تمام‌الکترونیکی و با استفاده از 

آخرین ظرفیت‌های فنی برگزار می‌شود.

ورود باشتاب کشور به مرحله سالمندی جمعیت
جمعیت سالمندان ایران تا 20 سال آینده 2 برابر می‌شود

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس انجمن علمی 
سالمندشناسی و طب سالمندان ایران با بیان 
اینکه ایران همگام با روند جهانی، با سرعتی حتی 
بیشتر وارد مرحله سالمندی جمعیت شده است، 
گفت: مطالعات جمعیت‌شناسی نشان می‌دهد طی 
20 سال آینده، جمعیت سالمندان کشور بیش از دو 

برابر خواهد شد.
احمد دلبری در گفت‌وگویی به مناسبت هفته 
سالمندان، با اشاره به افزایش جمعیت سالمندان 
طی سال‌های آینده اظهار کرد: سازمان جهانی 
بهداشت اعلام کرده است که جمعیت افراد 60 ساله 
 دو برابر خواهد 

ً
و بالاتر در جهان تا سال 2050 تقریبا

شد؛ به‌ طوری‌ که از حدود یک میلیارد نفر در سال 
2020 به بیش از دو میلیارد نفر می‌رسد.

متخصص طب سالمندی ادامه داد: رشد این 
 در کشورهای در حال‌ توسعه و 

ً
گروه سنی عمدتا

خ می‌دهد و پیش‌بینی می‌شود  با درآمد متوسط ر
تا میانه قرن جاری، دو سوم سالمندان جهان در 
این کشورها زندگی کنند. در همین دوره، جمعیت 
افراد 80 سال به بالا نیز بیش از سه برابر افزایش 
خواهد یافت که نشان‌دهنده افزایش امید 
به زندگی و در عین حال، رشد نیاز به خدمات 
اجتماعی  حمایت‌های  و  توانبخشی  مراقبتی، 

است.
وی افزود: جهان با پدیده‌ای روبه‌روست که آن را 
»انفجار سالمندی« می‌نامند؛ پدیده‌ای که نظام‌های 
سامت، بیمه و رفاه اجتماعی را در بسیاری از 

کشورها دستخوش تغییرات بنیادی خواهد کرد.

طب  و  سالمندشناسی  علمی  انجمن  رئیس 
سالمندان ایران با بیان اینکه ایران نیز همگام 
با روند جهانی، با سرعتی حتی بیشتر وارد مرحله 
سالمندی جمعیت شده است، تصریح کرد: بر 
اساس آمارهای رسمی، هم‌اکنون بیش از 10 میلیون 
و 500 هزار نفر از جمعیت کشور بالای 60 سال سن 
دارند؛ به عبارتی حدود 12 درصد جمعیت ایران را 

سالمندان تشکیل می‌دهند.
دلبری بیان کرد: مطالعات جمعیت‌شناسی نشان 
می‌دهد طی 20 سال آینده، جمعیت سالمندان 
کشور بیش از دو برابر خواهد شد و تا سال 2050 
)1430 هجری شمسی( تعداد سالمندان بالای 60 
سال از حدود 10 میلیون نفر فعلی به بیش از 25 

میلیون نفر خواهد رسید.

مشاور عالی سازمان بهزیستی در امور سالمندان 
گفت: پیش‌بینی می‌شود تا اواسط قرن، نزدیک به 
یک‌سوم جمعیت ایران در گروه سنی 60 سال و بالاتر 
قرار گیرند؛ به این ترتیب ایران از یک کشور جوان به 

جامعه‌ای سالمند تبدیل می‌شود.
رئیس مرکز تحقیقات سالمندی خاطرنشان کرد: 
با ورود ایران به مرحله »جامعه سالمند« و افزایش 
سریع جمعیت بالای 60 سال، ساختار فعلی نظام 
سامت و رفاه کشور پاسخ‌گوی نیازهای آینده 
نخواهد بود بنابراین، تغییرات عمیق در سه محور 
، محتوا و نیروی انسانی ضروری است. با  ساختار
برنامه‌ریزی به‌موقع، سالمندی می‌تواند به فرصتی 
برای توسعه اجتماعی، اشتغال سالمندان فعال، و 

سرمایه انسانی ارزشمند تبدیل شود.

محمدعلی جليلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  
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محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳۵۶,۵۴  -
ک شماره ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان موضوع  مترمربع قسمتی از پلا

سند ۲۸۴۴۰ مورخ ۱۳۵۰,۰۲,۲۶
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۱۰۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ آقای حجت اله سوری  -

فرزند عباداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۰۵,۳۵ مترمربع 
ک ۳۷ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۷۰۳۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ آقای اسداله شمسیان  -
فرزند خیرالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۳,۷۲ مترمربع قسمتی 

ک شماره ۹ اصلی واقع در بخش ۳ تویسرکان از پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۴۸ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای داود اسماعیل بیگی  -

فرزند صحبت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۹۱,۳۸ مترمربع 
ک شماره ۳۸۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۶۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای احمد کلهر فرزند  -
مرادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۳۷,۸۵ مترمربع قسمتی از 

ک شماره ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ تویسرکان پلا
رأی شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۶۵۴۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ آقای محمود سرکانی  -

فرزند خیرالله در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱٫۲۱ 
ک شماره ۵۵۹ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۲  مترمربع قسمتی از پلا

تویسرکان
رای شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۴۰۰۵۵۷۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ آقای نورمراد قلخانی  -

به مساحت  آبی  یک قطعه زمین مزروعی  فرزند مسعود علی ششدانگ 
اراضی  در  واقع  اصلی   ۳۷ شماره  ک  پلا از  قسمتی  مترمربع   ۴۰۷۶۱/۹۱۵۷

چاشخوره، بخش ۵ تویسرکان
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
گواهی  رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

ادامه از صفحه 3

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006008004  مورخه 1404/06/16 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مهدی کولیوند به شماره شناسنامه 11346 و کد ملی 3934523390 صادره 
از ملایر فرزند محمدحسن  ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش  2431/35 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
1 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدرضا جوادی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005740  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی راضیه یاری به شماره شناسنامه 908 و کد ملی 3930623536 صادره 
از ملایر فرزند محمدکریم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006005335 و   140460326006005363 شماره  آرای  برابر 
140460326006005589  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی بیات به شماره شناسنامه 0 و کد ملی 
3920109570 صادره از - فرزند عزیزالله  1- ششدانگ یک باب سوله به مساحت 175 
مترمربع 2- ششدانگ یک باب سوله به مساحت 140 مترمربع 3- ششدانگ یک 
باب سوله به مساحت 175 مترمربع کاربری پوش گیاهی و معبر قسمتی از اراضی 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی علیرضا  روستای پلا
رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002007569 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسداله 
اعتضاد فرزند شاه حسین به شماره شناسنامه 322 صادره از کبودراهنگ 
در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1174/07 مترمربع 205 اصلی واقع 
در روستای اوریاد خریداری از مالک رسمی آقای شاه حسین اعتضاد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/07/06 مورخه   1404/8740 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره قیصری فرزند ذبیح الله به شماره شناسنامه 2757 صادره از اسدآباد در 
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2231 مترمربع در قسمتی از پلا
124 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
بیاج خریداری از مالک رسمی محمدصادق طهماسبی افشار فرزند محمدعلی 
مستثنیات مالکین اولیه روستا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002006135 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
مرادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 678 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 117 فرعی از 197  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48222/7 مترمربع پلا
اصلی واقع در روستای حسن تیمور خریداری از مالک رسمی آقای عبداله 
مفرخی مهتاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002009599 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله به شماره شناسنامه 1751 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 22656/46 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غیب الله 
رشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002009584 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبت ملک  ثبتی حوزه 
آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله به شماره شناسنامه 1751 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3469/98 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غیب الله 
رشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

چون آقای رحیم اولیائی فرزند ذوالفقار شماره ملی ۳۹۳۴۴۰۸۹۰۷ مالک ۴ دانگ 
ک ثبتی ۶۸۰۶ فرعی از ۲۰۴۴ اصلی بخش یک ملایر با ارائه  مشاع از ششدانگ پلا
برگ استشهاد محلی که امضاء گواهان در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ ملایر 
گواهی گردیده و برابر درخواست شماره دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ ملایر 
اعلام داشته که سند مالکیت تک برگی به شماره سند ۴۷۶۸۲۱ سری ۰۴/ الف 
ک بخش مربوطه مفقود  شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۴۲۰۳۲۶۰۰۶۰۰۴۹۲۶ املا
ک مذکور را نموده. لذا مراتب به  گردیده و درخواست صدور سند المثنی پلا
گهی می شود تا چنانچه کسی  استناد ماده۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت، یک نوبت آ
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم باشد، 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل  از تاریخ نشر این آ
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور، در صورت عدم 
وصول اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت یا سند معامله، طبق مقررات و پس از 
طی مراحل قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند اولیه از 

درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/15  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5663-1404/6/12 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صوفی 
فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه 406 صادره از بهار در ششدانگ یک 
ک 3288 فرعی از 4  قطعه زمین مزروعی به مساحت 42741/63 مترمربع پلا
، اراضی مهاجران خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای جعفر صوفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
که اشخاص  گهی می شود در صورتی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

24
9 :

ف
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034009570 و 140460326034009572 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمد صداقتی فر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 23390 صادره از ملایر 
ک 1451 فرعی . 1 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 108/20 مترمربع به پلا

از 17 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی خضر خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقایان شریفی

ک 1450 فرعی . 2 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/20 مترمربع به پلا
از 17 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی خضر خریداری از مالک رسمی 

گردیده است.  )مع الواسطه( آقای مهدی شریفی محرز 
گهی می شود. در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
15

ف: 
.ال

م

ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005096 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهنام گلفام فرزند نبی اله به شماره شناسنامه 209 صادره از ملایر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208/16 مترمربع قسمتی 
ک 7/159 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه  از پلا
خریداری مع الواسطه از که مالکین رسمی عرصه آن وراث محمدحسین قاسمی 
رنجبر و اعیان آن مراد و غیره می باشند، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
17

ف: 
.ال

م

ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005098 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس زمانیان فرزند مرادعلی به شماره شناسنامه 1353 صادره از نهاوند در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208/16 مترمربع قسمتی 
ک 7/159 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: کوی محمدیه  از پلا
خریداری مع الواسطه از که مالکین رسمی عرصه آن وراث محمدحسین قاسمی 
رنجبر و اعیان آن مراد و غیره می باشند، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
19

ف: 
.ال

م

ک حميد سلگی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/31  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005326 مورخه 1404/06/16 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن میرزائی فرزند رضا به شماره شناسنامه 17 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 112/52 مترمربع 
ک 9 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: چشین  قسمتی از پلا
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی وراث کمالی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 192
7 

ف:
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009434 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011552 مورخه 1404/06/11 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
کیانی به شماره شناسنامه 196 و به شماره  1403114426005001538 آقای یاسر 
ملی 3962818121 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 435 فرعی از 37  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)قدرت الله روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
42

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009451 مورخه 1404/05/14 و رأی اصلاحی شماره 
140460326005011474 مورخه 1404/06/09 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005001539 آقای فرهاد کیانی به شماره شناسنامه 66 و به شماره 
ملی 3962483039 صادره از - فرزند ملک حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 37 اصلی بخش  یک گلخانه به مساحت 4505/73 مترمربع قسمتی از پلا
2 نهاوند، روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )قدرت الله 
روزبهانی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

192
43

ف: 
.ال

م

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005008952 مورخه 1404/05/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه 1404114426005000237 آقای عباس حسنوند به شماره شناسنامه 
533 و به شماره ملی 3960756658 صادره از - فرزند نورعباس در ششدانگ یک 
ک ثبتی 788 فرعی از 7  قطعه باغ به مساحت 3107/67 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای شعبان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حشمت اله عبدالهیان( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/15

گهی مزایده اموال غیرمنقول )مهریه( کلاسه 1۴۰3۰۰۸1۶ آ
24

7 
ف:

.ال
م

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق )متعهد محمدرضا عقبی - متعهدله: 
(، ششدانگ یک قطعه خانه وضعیت خاص طلق با  فاطمه یادگاری صبور
ک ثبتی ۱۰۹۰ فرعی از ۱۲۷ اصلی، مفروز و مجزا شده  کاربری مسکونی به پلا
از فرعی از اصلی مذکور، در طبقه و واقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک بهار استان همدان به مساحت ۲۸۱/۸۳ مترمربع به آدرس: صالح آباد، 

خیابان فرهنگ، کوچه فرهنگ ۹ به شرح ذیل به مزایده می رسد:
متن ملک شماره یک هزار و نود فرعی از یکصدوبیست وهفت اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبتی بهار استان همدان به مساحت )۸۳ / ۲۸۱( 
دویست وهشتادویک متر و هشتادوسه دسیمترمربع که ۲۹/۹۷ مترمربع 

دارای تعریض می باشد.
• توضیحات ملک:

به حدود شمالاً: در دو قسمت؛ اول به دیوار به طول )۱۳/۶۰( سیزده متر و 
شصت سانتیمتر به شماره یک هزار و نودودو فرعی، دوم به دیوار به طول 
)۰/۶۵( شصت وپنج سانتیمتر به شماره یک هزار و نودودو فرعی، شرقاً: در 
سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول به دیوار به طول )۰/۷۰( 
هفتاد سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، دوم به دیوار به 
طول )۰/۶۵( شصت وپنج سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، 
سوم به دیوار به طول )۱۹/۸۵( نوزده متر و هشتادوپنج سانتیمتر به 
شماره یک هزار و هشتادونه فرعی، جنوباً: در دو قسمت؛ اول دیوار به 
دیوار به طول )۱۳/۷۰( سیزده متر و هفتاد سانتیمتر به شماره یک هزار 
و هشتادوهشت فرعی، دوم دیوار به دیوار به طول )۱/۲۹( یک متر و 
بیست ونه سانتیمتر به شماره یک هزار و هشتادوهشت فرعی، غرباً: درب و 

دیوار به طول )۲۰/۷۰( بیست متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه.
ک به مساحت تقریبی ۵۰ مترمربع دارای اعیانی مسقف  قسمتی از پلا

قدیمی ساز بوده و مابقی بصورت زمین می باشد.
• مشخصات مالکیت:

مالکیت محمدرضا  عقبی فرزند مرادعلی، شماره شناسنامه: ۳۸۶۰۲۰۴۷۰۱، 
تاریخ تولد: ۱۳۶۹/۰۲/۱۵ صادره از همدان دارای شماره ملی ۳۸۶۰۲۰۴۷۰۱ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با 
اسناد  دفترخانه   ۱۳۹۸/۰۹/۲۷ تاریخ   ۱۰۱۲۹ مالکیت  مستند  شماره 
رسمی شماره ۹۹ شهر صالح آباد استان همدان، موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۰۷۰۲۵۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی 

گردیده است.  ۱۴۰۳۲۰۳۲۶۰۰۷۰۰۰۱۳۹ ثبت 
که برابر گزارش ارزیایی کارشناسان رسمی دادگستری همدان به شماره 
۳۰۴۷ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ مبلغ ۱۱٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )معادل یک میلیارد و 

گردیده است. یکصدوپنجاه میلیون تومان( ارزیابی 
موارد فوق از ساعات ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰در اداره ثبت 
ک شهرستان بهار از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده  اسناد و املا
از مبلغ ۱۱٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )معادل یک میلیارد و یکصدوپنجاه میلیون 

 فروخته می شود.
ً
تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا

شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریداران با نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی ها مربوط به آب، برق، گاز، اعم از 
ک مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها  حق انشعاب و یا حق اشترا
باشد و نیز بدهی های مالیاتی عوارض شهرداری و... تا تاریخ مزایده اعلام 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده 
است. و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
 
ً
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و حق مزایده نقدا

وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده مصادف با روز تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی، در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.
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zzافقی
1. کنایه از اوضاع قاراشمیش - آواز آب خوردن گربه

2. ضمیر بیگانه - پسر حضرت آدم- نقصان 
و کمی

3. رختخواب - به عهده‌ گرفتن
4. از سوره‌های قرآن کریم - نامشخص بودن

5. حسن و خوبی - از درجه‌داران نظامی
6. انباشتگی - شهری در استان زنجان

7. حکمت ارسطویی - قسمتی از دستگاه 
تنفسی - »راقس« نام سابق این شهر است

8. گیاه خودروی نورسته - خباز
9. دین‌ها - نام دخترانه

10. طلا - قسمتی از لباس - از اسباب‌بازی‌های 
دوران کودکی

11. از فرآورده‌های انگور - دفعه و مرتبه
12. شهری در آلمان - خدای قدرت یونان 

باستان - آب عرب

zzعمودی
1. سرازیری - خطی که از رأس زاویه رسم شود 

و زاویه را به دو قسمت متساوی تقسیم کند
2. نام دیگر بیماری سرطان خون - گیاهی 

خودرو جهت تقویت خاک
3. یورش و حمله ناگهانی - سنگ‌ریزه

4. از ماه‌های سال - رهنما
5. تکیه‌کلام بانوان - وسط - مقابل »معرفه«

6. پروردگار - آحاد - کابین و صداق
7. نام دخترانه به معنی بی‌همتا و یکتا - 

معتدل

8. روزنامه کویتی - شهری در سوئیس - جهت
9. »آی‌کیو« سنجیدن میزان قابلیت ذهنی

10. کشور آفریقایی با مرکزیت »لیلونگوه« - پیامبر 
صبور

11. واحد پول بلغارستان - فیلمی با بازی »اکبر 
عبدی« - غلاف شمشیر

12. سایبان کوچک - پاکدامن و شریف - سوی 
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رزمایش جدید دریایی ایران در راه است
: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی  هگمتانه، گروه خبر
ایران خود را برای انجام یک اقدام راهبردی تازه در دریای خزر طی 

ماه‌های آینده آماده می‌کند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش، دریادار شهرام ایرانی، روز دوشنبه 
در سن‌پترزبورگ روسیه گفت که »رزمایش مرکب جدید پیش‌رو 

داریم« که در ماه‌های آینده برگزار خواهد شد.

نیروی دریایی ارتش برای اولین‌بار در سال‌های ابتدایی دهه 80 
شمسی چندین ناوچه به دریای خزر اعزام کرد تا در این منطقه 

برای تأمین امنیت نقش داشته باشند.
دریادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش و 
فرمانده پیشین نیروی دریایی ارتش برای تولید ناو‌های 
موشک‌انداز گفت: پس از ابلاغ تدبیر فرماندهی معظم کل قوا 

، اولین  در سال 1378 مبنی بر لزوم ساخت ناو موشک‌انداز
ناو ما تحت عنوان پیکان در سال 1382 به ناوگان شمال 
ملحق شد، این ناو موشک‌‎انداز که در نوشهر ساخته شد و 

رسید. بهره‌برداری  به 
ایران هم‌زمان با افزایش قدرت دریایی خود در جنوب؛ خلیج 
فارس و دریا‌های آزاد طی سال‌های گذشته نسبت به برگزاری 

رزمایش‌های مختلف در دریای خزر اقدام کرده است. البته اقدام 
ایران در این منطقه فقط به برگزاری رزمایش اختصاص نداشته 
است و الحاق دستاورد‌های دریایی جدید مانند ناوشکن دیلمان 
هم از این جمله هستند. رزمایش‌هایی مانند رزمایش مرکب 
امداد و نجات دریایی CASAREX( 2025 2025( نیز نمونه برگزاری 

رزمایش‌ در دریایی خزر با حضور ایران است.

خبر

افزوده شدن ماهی و میگو 
به سبد کالابرگ الکترونیکی

ح کالابرگ  : سخنگوی طر هگمتانه، گروه خبر
الکترونیک اعلام کرد در مرحله چهارم شارژ 
ح که مهرماه انجام شد، چهار قلم جدید  این طر
شامل گوشت بوقلمون، بلدرچین، ماهی و 
میگو به فهرست کالاهای اساسی اضافه شد؛ 
هم‌اکنون بیش از 16 میلیون خانوار خرید خود 

را تکمیل کرده‌اند.
ح کالابرگ الکترونیک از گسترش  سخنگوی طر
ح خبر داد و گفت:  سبد خرید خانوارها در این طر
در مرحله چهارم شارژ کالابرگ که در مهرماه 
انجام شد، محصولات جدیدی به 11 قلم پیشین 
اضافه شده و مجموع کالاهای اساسی قابل 

خرید با یارانه غیرنقدی به 15 قلم رسیده است.
وی افزود: گوشت بوقلمون و بلدرچین در 
گروه ماکیان و همچنین ماهی و میگو در گروه 
آبزیان، چهار قلم تازه‌ای هستند که خانوارهای 
دهک اول تا هفتم می‌توانند با اعتبار کالابرگ 

الکترونیک تهیه کنند.
ح همچنین به آخرین آمار خرید  سخنگوی طر
خانوارها اشاره کرد و گفت: تا ساعت 7 صبح روز 
، 16 میلیون و 222 هزار و 996 سرپرست  14 مهر
خانوار خرید کامل خود را انجام داده و مانده 

شارژ یارانه غیرنقدی آن‌ها صفر شده است.
این مقام مسؤول با تأکید بر سیاست دولت 
در حمایت معیشتی از دهک‌های مختلف 
جامعه تصریح کرد: هدف از توسعه فهرست 
کالاها، ارتقای سامت سبد غذایی خانوارها 
و دسترسی آسان‌تر مردم به منابع پروتئینی 

متنوع است.

دستور رئیس قوه قضاییه
برای مقابله با گرانفروشی و احتکار

: رئیس قوه قضاییه گفت: یکی  هگمتانه، گروه خبر
از مسائل موجود در قوه قضاییه، حجم ورودی 
 
ً
پرونده‌ها به محاکم و مراجع قضایی است؛ طبیعتا
هر چه مسائل و مشکلات اقتصادی در جامعه 
بیشتر می‌شود، سرریز این افزایش و تَزاید به 

دستگاه قضا است.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، روز دوشنبه 14 مهر 
طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، 
ضمن گرامیداشت هفته فراجا اظهار کرد: فراجا، 
نهادی خدوم برای کشور و مردم است؛ جغرافیای 
مأموریت‌های این نهاد تأمین‌کننده امنیت، از مرکز 
تا مرز و به طور کلی اقصی نقاط کشور را دربرمی‌گیرد؛ 
همچنین دربرگیری مأموریتی فراجا مختص به همه 
اقشار و طبقات جامعه در هر سن و رده‌ای است؛ 
 این حجم متکثر و متنوع از مأموریت‌ها 

ً
طبیعتا

و تکالیف، اقتضاء می‌کند که تجهیزات، امکانات، 
منابع انسانی و آموزش‌های فراجا به صورت مرتب و 

مستمر به‌روز شوند.
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: نیرو‌های فراجا 
همواره در خدمت به مردم و تأمین و تحکیم 
ایران اسامی،  امنیت شهروندان در سرتاسر 
جانفشانی و رشادت کرده و شهدای زیادی را تقدیم 
کرده‌اند. همچنین شاهدیم که هر روز بر کیفیت 

خدمات‌رسانی‌های فراجا به مردم افزوده می‌شود.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: فراجا نهادی است 
که مورد اعتماد و وثوق مردم است؛ برای افزایش 
و تضاعف این سرمایه اجتماعی، طبیعی است که 

پلیس ما باید هر چه بیشتر قانون‌گرا، قانونمند 
و صبور باشد و همواره خود را در کنار مردم ببیند؛ 
که ان‌شاءالله همینطور خواهد بود، قوه قضاییه نیز 
در راستای تحکیم آرامش و امنیت مردم، از پلیس 

مقتدر حمایت می‌کند.
رئیس عدلیه در ادامه با تأکید مؤکد بر ضرورت 
حُسن رفتار با مردم و ارباب‌رجوع بیان داشت: 
خدمت بی‌منت و خالصانه به مردم و نظام اسامی 
در صدر وظایف و اولویت‌های ماست؛ تأکید مؤکد 
داریم که کار و امورات قضایی و حقوقی مردم، تحت 
هیچ شرایطی بر روی زمین نماند و با کُندی و تأخیر 
ج  ترت مواجه نشود. باید تاش مضاعف به خر

َ
و ف

دهیم تا کار مردم را با سرعت و دقت بیشتری انجام 
دهیم و در این اثناء، نهایت خضوع و رفتار محترمانه 
را با مردم و مراجعه‌کنندگان به دستگاه قضا داشته 

باشیم.
قاضی‌القضات با اشاره به موضوع ورودی پرونده‌ها 
به مراجع قضایی گفت: یکی از مسائل موجود در قوه 
قضاییه، حجم ورودی پرونده‌ها به محاکم و مراجع 
 هر چه مسائل و مشکلات 

ً
قضایی است؛ طبیعتا

اقتصادی در جامعه بیشتر می‌شود، سرریز این 
افزایش و تَزاید به دستگاه قضا است؛ افزایش حجم 
ورودی‌ها می‌تواند بر کیفیت کار قضات اثر بگذارد؛ 
فلذا کلیه‌ بخش‌های ذی‌صلاح در دستگاه قضایی از 
جمله معاونت پیشگیری از وقوع جرم، دادستان‌ها، 
مرکز توسعه حل اختلاف و... باید تدابیر و تمهیدات 
ویژه‌تری را جهت بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی در 

حل و فصل دعاوی و اختلافات به کار گیرند و در این 
راستا، تجهیز همه‌جانبه دادگاه‌های صلح، شورا‌های 
حل اختلاف، جریانات میانجیگری و داوری را وجهه 

همت خود قرار دهند.
حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای، اظهار کرد: اگر چه 
همانطور که اشاره کردم، افزایش ورودی پرونده‌ها 
به مراجع قضایی، ناشی و مُنبعث از مسائل موجود 
در جامعه و اجتماع است و ارتباط مستقیمی با 
عملکرد دستگاه قضایی ندارد، اما ما مسؤولان 
قضایی می‌توانیم تدابیر و تمهیدات هوشمندانه و 
ج دهیم تا این حجم ورودی پرونده‌ها،  بدیعی به خر
بر کیفیت کار قضات ما اثر منفی نگذارند؛ به عنوان 
مثال، مقام قضایی در دادستانی در هنگامه تدوین 
و صدور کیفرخواست باید تمامی سعی و تلاش خود 
ج دهد که کیفرخواست ارسالی به دادگاه در  را به خر
نهایت اتقان و استحکام و بدون کوچکترین خدشه 
و نقصی باشد؛ نباید اینگونه باشد که دادستان ما 
کیفرخواست را با علم به اینکه بخشی از آن ناقص 
 چنین 

ً
است به مرجع بالاتر ارسال کند؛ البته قطعا

نیست و عموم مقامات قضایی ما در دادستانی‌های 
سراسر کشور به این امر خطیر و مهم عنایت دارند و 

این مقوله را از باب مثال، متذکر شدم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اهمیت 
تحکیم امنیت روانی و فیزیکی مردم بیان داشت: بار 
دیگر تأکید مؤکد دارم که مقامات قضایی ذی‌صلاح 
، به ویژه بازار مرتبط با اقلام ضروری  در کنترل بازار
زندگی مردم، به مسؤولان مربوطه در کشور یاری و 

، قاطعانه مقابله کنند؛  مساعدت رسانند و با احتکار
همچنین در مبارزه و مقابله با عناصری که امنیت 
روانی مردم را مخدوش می‌سازند و به ناهنجاری‌های 
اجتماعی دامن می‌زنند و این ناهنجاری‌ها را پدید 
می‌آورند، کوچکترین تردیدی به خود راه ندهند و در 

این عرصه، قاطعانه و وفق قانون عمل کنند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به شهادت 
روحانی انقلابی و خدوم، شهید ولی‌الله حیدری 
در محراب عبادت گفت: ضروری است مقامات 
قضایی مربوطه، هر چه سریع‌تر و در نهایت دقت، 
علل وقوع این حادثه تألم‌آور را ریشه‌یابی کرده و 
فرد قاتل را به سرعت و منطبق با قانون، محاکمه 

و مجازات کنند.
رئیس عدلیه در بخش دیگری از سخنانش در 
این نشست، با اشاره به دومین سالگرد عملیات 
طوفان‌الاقصی گفت: طی دو سال اخیر و پس از 
عملیات طوفان‌الاقصی، سردمداران رژیم متجاوز 

صهیونیستی و حامیان و هم‌پیمانان این رژیم 
 از حذف و هَــــدم مقاومت 

ً
ئیم، مرتبا

َ
خبیث و ل

اسامی در غزه و منطقه غرب آسیا سخن می‌گفتند؛ 
اما امروز پس از دو سال، نه‌تنها مقاومت اسامی، 
مَحذوف و مَهدوم نشده است، بلکه این درخت 
، همچنان مستحکم و مقاوم ایستاده است و  تناور
بر نفوذ و محبوبیت و اِشتهار جهانی آن نیز افزوده 
غ  شده است و جوانان در اقصی نقاط جهان، فار
از هر ملیت و مذهب و قومی، مقاومت اسامی 
را می‌ستایند و دوستدار و هوادار آن هستند. از 
، تنفر و انزجار جهانی از دو رژیم آمریکا  سویی دیگر
و اسرائیل نیز به سبب جنایات بی‌شمار آنها در 
غزه، به حد بی‌سابقه‌ای رسیده است. در عرصه 
سیاسی نیز همگان شاهدند که مقاومت اسلامی 
حماس در فلسطین با عزت و بدون آنکه پذیرای 
زیاده‌خواهی‌های دشمن باشد، در پای میز مذاکره 

حاضر می‌شود.

کارنامه نهایی آزمون‌ کارشناسی‌ارشد سال 1404 تا 20 مهر منتشر می‌شود
هگمتانه، گروه خبر: کارنامه نهایی متقاضیان واجد 
دوره‌های ‌کارشناسی‌ارشد  ورودی‌  آزمون‌  شرایط 

ناپیوسته سال 1404 تا 20 مهرماه منتشر می‌شود.
دوره‌های  ورودی‌  آزمون‌  نهایی‌  پذیرفته‌شدگان 
‌کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال 1404 می‌توانند از 
روز 14 مهرماه به به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه‌ها و 

مؤسسات آموزش عالی محل قبولی مراجعه کنند.
توجه: پذیرفته‌شدگان باید در زمان تعیین شده در 
درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه محل قبولی برای ثبت‌نام 
اقدام کنند، عدم اقدام به موقع پذیرفته‌شدگان برای 
ثبت‌نام، به منزلۀ انصراف از ادامه تحصیل آنان تلقی 

خواهد شد.
برای متقاضیان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای 
حاوی اطلاعات لازم، رتبه متقاضی و آخرین رتبه 
پذیرفته‌ شده در سهمیه مربوط در کدرشته‌محل‌های 
انتخابی تا نقطه قبولی فرد تنظیم می‌شود که حداکثر 
تا 20 مهرماه 1404 از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان 

سنجش آموزش کشور قابل دسترس خواهد بود.
متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از 
دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف 
پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، 
 می‌توانند در یکی از 

ً
توجه داشته باشند که منحصرا

کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام کنند و به عبارتی 

مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند در غیر 
این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

 در تاریخ‌های اعلام شده توسط هر 
ً
ثبت‌نام منحصرا

دانشگاه و با ارائه مدارک کامل در این اطلاعیه صورت 
می‌پذیرد. در هر مرحله از ثبت‌نام یا هنگام تحصیل، 
چنانچه مشخص شود متقاضی حقایق را کتمان و 
اطلاعات غلطی ارائه کرده است و واجد شرایط نیست 
قبولی وی باطل و مطابق مقررات از ادامه تحصیل 

محروم خواهد شد.

zz ثبت‌نام موقت از پذیرفته‌شدگان دارای مغایرت
معدل

نظر به اینکه در دستورالعمل ثبت‌نامی ارسالی به 
دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو در آزمون 
ورودی مقطع کارشناسی ‌ارشد ناپیوسته سال 1404 
ابلاغ شده است تا از پذیرفته‌شدگانی که مغایرت 
ج در مدرک تحصیلی آنان  معدل دارند )معدل مندر
کمتر از معدل اعلام شده در اطلاعات ارسالی از طرف 
 ثبت‌نام 

ً
متقاضیان به این سازمان باشد(، صرفا

موقت و مشروط به عمل آید.
بنابراین ضرورت دارد، این دسته از پذیرفته‌شدگان 
به دانشگاه محل قبولی خود مراجعه و مدارک لازم 
ج در این اطلاعیه را ارائه کنند تا ثبت‌نام موقت از  مندر

آنان به عمل آمده و بررسی لازم در مدارک و مستندات 
ارائه شده صورت گیرد. متقاضیانی که مغایرت معدل 
دارند باید وضعیت نهایی خود را تا پایان آذرماه از 
دانشگاه محل قبولی پیگیری و از مراجعه به سازمان 

سنجش خودداری کنند.
پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کدرشته‌محل قبولی آنها 
برای نیم‌سال اول سال تحصیلی 1405-1404 )مهر 
ماه( باشد، ضرورت دارد حداکثر تا تاریخ‌ 31 شهریور 
 آن‌دسته از 

ً
غ‌التحصیل شده باشند. ضمنا 1404 فار

پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کدرشته‌محل قبولی آنها 
برای نیم‌سال دوم سال تحصیلی 1405-1404 )بهمن‌ 
ماه( باشد، می‌توانند مدرک کارشناسی خود را حداکثر 

تا تاریخ 30 بهمن 1404 ارائه کنند.

zz ممنوعیت ثبت نام پذیرفته‌شدگان سال 1404 در
آزمون کارشناسی ارشد سال 1405

براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و مطابق 
مندرجات دفترچه‌ راهنمای ثبت‌نام برنامه پذیرش 
کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال 1404، پذیرفته‌شدگان 
دوره‌های روزانه )آموزش رایگان( این آزمون، چه در 
دانشگاه یا مؤسسه قبولی ثبت‌نام کنند و چه ثبت‌نام 
نکنند، اجازه شرکت مجدد در آزمون کارشناسی‌ارشد 

ناپیوسته سال 1405 را ندارند.

رادان: آمار سرقت 17 درصد کاهش یافته است
: فرمانده کل انتظامی  هگمتانه، گروه خبر
کشور در دیدار با اعضای کمیسیون 
امنیت ملی مجلس، با تشریح معماری 
آینده فراجا، از کاهش 41 درصدی سرقت 

و افزایش 42 درصدی کشفیات خبر داد.
کل  فرمانده  رادان،  احمدرضا  سردار 
انتظامی کشور در چهارمین روز از هفته 
کمیسیون  اعضای  میزبان  انتظامی 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 

شورای اسلامی بود.
سردار رادان در این دیدار با اشاره به 

معماری آینده پیش روی فراجا که در ابتدای این 
دیدار به سمع و نظر نمایندگان مجلس رسید 
افزود: با توجه به آنچه ارائه شد امروز فراجا در 
یک مسیر مشخص و بر اساس تحلیل‌های آینده 
گام بر می‌دارد تا مجموعه انتظامی به مجموعه‌ای 

مکتبی و در تراز انقلاب اسلامی برسد.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: برای رسیدن 
پلیس به آنچه در معماری آینده فراجا تبیین شده 
است الزاماتی وجود دارد که بخشی از آنها توسط 
شما نمایندگان عزیز در مجلس شورای اسلامی 

تسهیل شده و راه را برای ما هموار می‌کند.
سردار رادان با اشاره به تعامل مطلوب موجود بین 
فراجا و مجلس و به ویژه کمیسیون امنیت ملی 
افزود: خوشبختانه با نظر مثبت اعضا کمیسیون 
ح در صحن  ح‌های خوبی در مرحله تصویب و طر طر
علنی مجلس تهیه شده است که به فراجا در انجام 

مأموریت‌های محوله کمک شایانی خواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور اظهار کرد: در دوران 

جنگ تحمیلی 12 روزه انتظامی با تمام توان خود 
برای حفظ امنیت داخلی کشور پای کار بود و پس 
از آن مأموریت تاسوعا و عاشورای حسینی را به 
نحو احسن پشت سر گذاشت و وارد مأموریت 
عظیم اربعین حسینی شد که به تأیید بسیاری از 
کارشناسان مردم این مأموریت نیز در سطح عالی 

اجرایی شد.
سردار رادان با اشاره به کاهش آمار سرقت و 
افزایش آمار کشفیات از سال 1401 افزود: در ابتدای 
سال 1401 آمار سرقت ما 19 درصد افزایش داشت 
اما با اقدامات صورت گرفته مانند راه‌اندازی قرارگاه 
سرقت، استفاده از پابندهای الکترونیکی، برخورد 
با سارقان خشن و راه‌اندازی آزمایشگاه علمی در 
گاهی امروز شاهد کاهش 17 درصدی آمار  پلیس آ
سرقت و افزایش 56 درصدی کشفیات در 6 ماهه 
امسال هستیم و در مجموع از سال 1401 تا امروز 
41 درصد کاهش آمار سرقت و چیزی بالغ بر 42 

درصد افزایش در کشفیات را شاهد هستیم.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری 
از این دیدار به ساخت خانه‌های سازمانی 
پرداخت و افزود: متأسفانه همکاران من 
در فراجا نسبت به دیگر ارگان‌ها در مضیقه 
قرار دارند ولی با تمام کاستی‌ها توانسته‌ایم 
52 هزار واحد سازمانی در مرحله 20 تا 90 
درصد ساخت قرار دارند و به امید خدا 2 تا 
3 هزار واحد در آینده نزدیک افتتاح خواهد 

شد.
فرمانده کل انتظامی کشور از ساخت یک 
هزار پانصد واحد ظرف 180 روز خبر داد و 
اظهار کرد: هوشمندترین اقدامات در این خانه‌ها 
از تصفیه آب تا بهره‌مندی از انرژی خورشیدی و 
برق هوشمند پیش‌بینی شده است و بسیاری از 

پیمانکاران خارجی تقاضای همکاری با ما را دارند.
در ادامه این دیدار اعضای کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی نیز با 
تبریک هفته انتظامی به سردار احمدرضا رادان 
فرمانده کل انتظامی کشور و دیگر کارکنان فراجا 
ضمن اعلام حمایت مجلس از فراجا قدردانی خود 
را از مجموعه پلیس در اجرای مأموریت‌ها به ویژه 
در ایام جنگ 12 روزه اعلام کردند و سه ویژگی فراجا 
یعنی مردمی بودن، مکتبی بودن و مقتدر بودن 
را نشان دهنده حرکت مطلوب فراجا در راستای 

معماری آینده ارزیابی کردند.
گفتنی است، در پایان این دیدار ضمن قرائت حکم 
ترفیع درجه سردار شهید لطفی به درجه سرتیپی 
که به تأیید مقام معظم رهبری رسیده است از 

خانواده این شهید بزرگوار تجلیل به عمل آمد.

بحران انرژی، آب و امنیت غذایی با فناوری فضایی حل می‌شود
: عضو شورای عالی فضایی  هگمتانه، گروه خبر
کشور گفت: بحران انرژی، آب و امنیت غذایی در 
آینده با روش‌های سنتی حل نخواهد شد و باید از 
فناوری‌های فضایی برای مدیریت آن‌ها استفاده 

کرد.
هم‌زمان با هفته جهانی فضا، آئین گرامیداشتی 
با حضور اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه 
خواجه نصیر برگزار شد. در این مراسم، ضمن 
قدردانی از تلاش‌های صورت‌ گرفته در حوزه علوم 
فضایی، بر اهمیت تفکر خلاق و تلاش مستمر 

برای دستیابی به مرزهای دانش تأکید شد.
در این مراسم، علی مظفری رئیس دانشکده 
هوا و فضای دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی 
ضمن تبریک هفته جهانی فضا گفت: فضا یکی از 
جلوه‌های بی‌نهایت خلقت الهی است و دستیابی 
به دانش و فناوری در این عرصه نیز پایانی ندارد. 
هرچه تاش کنیم، باز مسیر علم در این زمینه 

بی‌انتهاست.
وی با اشاره به نقش مؤثر دانشجویان در گسترش 
، رمز  فعالیت‌های علمی افزود: تلاش و پشتکار
موفقیت در هر مسیری است. همان‌گونه که 
خواجه نصیرالدین طوسی با اندیشه و تلاش خود 
توانست به درجات بالای علمی برسد، دانشجویان 
نیز باید ذهن خود را از محدودیت‌ها رها کرده و 

فراتر از آنچه در کتاب‌ها آمده بیندیشند.
همچنین حسن کریمی مزرعه شاهی عضو شورای 

عالی فضایی کشور نیز در این مراسم با بیان 
نکاتی درباره اهمیت فضا و نقش آن در آینده بشر 
به تشریح مسیر پیشرفت‌های فضایی ایران و 
ضرورت حضور جوانان و شرکت‌های خصوصی در 

این عرصه پرداخت.
وی ادامه داد: امروزه زندگی بدون استفاده از 
 غیرممکن است و ما 

ً
فناوری‌های فضایی تقریبا

موظفیم بیش از پیش به این حوزه توجه کنیم. از 
اوایل دهه 80 شمسی، بحث توسعه فناوری‌های 
فضایی در کشور ما جدی شد و با استفاده از 
زیرساخت‌های دفاعی، مسیر فعالیت‌های فضایی 
آغاز شد. نخستین پرتاب موفق ماهواره ایرانی 
در تاریخ 14 بهمن 1387 با ماهواره‌بر سفیر انجام 
شد؛ روزی تاریخی که نقطه آغاز شکل‌گیری سازمان 
فضایی ایران به‌عنوان نهاد حاکمیتی این حوزه 

بود.
عضو شورای عالی فضایی با اشاره به چرخه کامل 
فناوری فضایی در کشور گفت: ایران توانست 
، ساخت ماهواره،  هم‌زمان در زمینه پرتابگر
ایستگاه‌های پرتاب و دریافت داده‌ها فعالیت کند 
و در برخی از این زیرسیستم‌ها به تثبیت فناوری 
برسد. این موضوع در بسیاری از کشورها وجود 
ندارد؛ برخی کشورها صاحب ماهواره هستند اما 

توان ساخت، پرتاب یا تحلیل داده را ندارند.
کریمی در ادامه افزود: پس از تشکیل سازمان 
فضایی، پژوهشگاه فضایی ایران نیز برای مدیریت 

پروژه‌ها و یکپارچه‌سازی سامانه‌ها تأسیس شد که 
امروز به جایگاه تثبیت‌ شده‌ای رسیده و پروژه‌های 
، دو حوزه  مهمی را پیش می‌برد. در این مسیر
ماهواره‌های سنجشی و ماهواره‌های مخابراتی 
هم‌زمان مورد توجه بوده است. اگرچه گاهی 
نوساناتی در روند کار پیش آمده، اما برنامه فضایی 

کشور همواره در حال پیشرفت بوده است.
وی با تأکید بر اهمیت ماهواره‌های سنجشی 
گفت: استفاده از این نوع فناوری‌ها در زندگی 
امروز و آینده اجتناب‌ناپذیر است. خوشبختانه 
ایران نیز عضو باشگاه کشورهای فضایی شده و 
در این عرصه بین‌المللی فعال است. در حوزه‌های 
سنجشی، فرصت‌های گسترده‌ای برای اشتغال 
و کارآفرینی دانشجویان وجود دارد. از مدیریت 
بحران‌های زیست‌محیطی تا رصد و پایش منابع 

حیاتی، همه نیازمند فناوری فضایی هستند.
عضو شورای عالی فضایی کشور با بیان اینکه 
کشور درگیر چالش‌های متعددی است، تصریح 
کشاورزی  منابع،  مدیریت  آب،  بحران  کرد: 
امروز  مسائل  مهم‌ترین  از  غذایی  امنیت  و 
کشورند. با به‌ کارگیری فناوری‌های فضایی 
می‌توان این مشکلات را به‌ صورت علمی مدیریت 
کرد؛ از پایش محصولات راهبردی مانند گندم و 
برنج گرفته تا مدیریت حمل‌ونقل، ترافیک، انرژی 
و بانکداری می‌توانند از ظرفیت فضا بهره‌مند 

شوند.
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محل شهادت: قصرشیرین
تاریخ شهادت:  1363/11/08

قسمتی از وصیت نامه شهید را با هم می‌خوانیم.

"به تمام برادران و خواهران عزیزم توصیه می‌کنم البته نه به عنوان 
یک پاسدار و نه به عنوان فردی که خود را بزرگ بشمارد بلکه به 
عنوان یک مسؤول که خداوند بر او امر به معروف و نهی از منکر 
واجب نموده توصیه می‌کنم که بر نفس خود تسلط یافته و از 

همه گناهان دوری کنند:

از غیبت، دروغ، از بین بردن بیت‌المال و زیر پا گذاشتن حق مردم 
مستضعف و غیره.

چیزی که باید بیشتر باید به آن تکیه کنم امام عزیز ماست و هر 
چقدر بگویم باز کم است. در هیچ زمان امام عزیز و مهربانمان را 

تنها نگذارید،
این چیزی است که تمام شهیدانمان و تمام امت شهید پرورمان 

می‌گویند..."

گفت‌وگو هگمتانه با خواهر شهید علی یعقوبی

روایت خواهر از علیِ 17 ساله

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در میان هیاهوی 
روزمرگی و حساب و کتاب‌های دنیوی، گاهی صدای 
نوجوانی بلند می‌شود که تمام معادلات دنیایی را 
بر هم می‌زند. صدای شهید علی یعقوبی، آن جوان 
همدانی که در 17 سالگی، نه‌تنها دل از آسایش خانه 
کند، که قلبش را در گرویی عشقی بزرگتر نهاد؛ عشق 
به ولایت. برای ما که بعد از او ماندیم، او یک تاریخ 
است؛ روایتی زنده از بلوغی زودرس که با خون خط 
خورد. امروز و در صفحه "رفیق شهیدم"، خواهر 
او از آن روزها می‌گوید؛ از نوجوانی که می‌خواست 
فرمانبردار رهبرش باشد و این اطاعت را به زیباترین 

شکل ممکن به اثبات رساند.
خواهر شهید علی یعقوبی در گفت‌وگو با خبرنگار 
هگمتانه با بیان اینکه "علی" ما، فقط 17 سال داشت 
که لباس خاکی رزمندگی به تن کرد، اظهار کرد: برای 
همسایه‌ها یک نوجوان بود که صدای خنده‌اش 
توی کوچه می‌پیچید، اما برای ما، او یک مرد آسمانی 

بود که قلبش، دانشگاه معرفت شده بود.
معصوه یعقوبی افزود: وقتی برای اولین بار گفت 
می‌خواهد به جبهه برود، پدر و مادرم نگران بودند. 
17 سال سن کمی نبود برای قدم گذاشتن در مسیر 
آتش و خون. اما علی با یک جمله همه را آرام کرد؛ 
جمله‌ای که چکیده تمام زندگی کوتاه و پربرکت او 
بود، می‌گفت: این رفتن فقط جنگیدن با دشمن 
بعثی نیست. این دفاع، ولایت‌مداری عملی است. 

ما تا پای جان کنار امام هستیم.
وی افزود: عشق علی به امام خمینی)ره(، یک علاقه‌ 
ساده نبود؛ یک ایمان عمیق بود. او امام را نه فقط 
، که نائب امام زمان)عج( می‌دانست. یادم  یک رهبر
هست که وقتی پیام‌های امام از تلویزیون پخش 
می‌شد، علی مثل تشنه‌ای که به آب رسیده باشد، 
کنار تلویزیون می‌نشست و به تک‌تک کلمات گوش 
می‌داد. برایش، هر جمله امام، یک فرماندهی، یک 

تکلیف و یک راه روشن برای رسیدن به خدا بود.

zzبود دانشگاه  یک  جبهه 
خواهر شهید یعقوبی ادامه داد: جبهه را دانشگاه 
صدا می‌زد. می‌گفت: اینجا کلاس اخلاق است، 
درس شجاعت است، و مهم‌تر از همه، محل اثبات 
اخلاص. او از 17 سالگی به آن دانشگاه رفت و مدرک 

قبولی‌اش را با خون امضاء کرد.
وی با بیان اینکه علیِ ما، از همان نوجوانی، جهاد را 
نه یک واقعه تاریخی، که یک سبک زندگی می‌دید، 
افزود: وقتی برای آخرین بار از زیر قرآن رد شد، دیگر 
علیِ 17 ساله نبود؛ او حالا سرباز آماده‌ به‌ رکاب ولایت 
 ، بود. رفت تا نشان دهد در مکتب خمینی کبیر
بلوغ فکری و ایمانی، سن و سال نمی‌شناسد و در 
نهایت، در همان راهی که عاشقانه انتخاب کرده بود، 
به شهادت رسید. پرواز کرد تا ثابت کند: »هر کس 
عاشق ولایت باشد، شهادت پاداش جهاد اوست.« 
، سال‌ها پس از شهادتش، مزار ساده و  و امروز
بی‌ریای او، زیارتگاه تمام دل‌هایی است که به دنبال 

راه روشن تبعیت از ولایت می‌گردند.
وی همچنین درباره خصوصیات اخلاقی برادر گفت: 
ایشان از کودکی در دامان پر مهر پدر و مادری دلسوز 
و مهربان که عشق مولا علی)ع( و اهل‌بیت پیغمبر 
از شیره جان به او می‌نوشاندند، از طفولیت ارادت 

خاصی به مراسم اباعبدالله)ع( داشت.
خواهر شهید افزود: در دورران نوجوانی، فردی 
باگذشت و با محبت بود و از کمک به پدر و مادر و 
دیگران لحظه‌ای دریغ نمی‌کرد و بسیار به صله رحم 

اهمیت می‌داد.

zzکنید را دعا  امام 
وی ادامه داد: در 17 سالگی پا به عرصه دانشگاه 
جبهه گذاشت. روحیات رفتاری و اخلاقی او به کلی 

تغییر یافته بود از صمیم قلب امام )ره(را دوست 
می‌داشت. سخنان امام)ره( را بارها و بارها گوش 
می‌داد و در نامه از ایشان یاد می‌کرد و توصیه می‌کرد 

ایشان را تنها نگذاریم و امام را دعا کنیم.

zzباشید محرومان  و  مستضعفان  یاور 
وی افزود: در آخرین لحظات که پوتین‌های خاکیش 
را آماده و تمیز می‌کرد بند کفش‌هایش را محکم 
کرد و برای آخرین بار پند و اندرز می‌داد: پشت 
سر امام باشید، امام را دعا کنید، نماز اول وقت را 
ترک نکنید و یاور مستضعفان و محرومان باشید 
چند قدمی که برمی‌داشت، برگشت و لبخندی 
زد و رفت. )شب قبل از شهادت خواب حضرت 

عباس)ع( را دیده بود(

zzمهربان و مردم دوست بود
خواهر شهید در ادامه از دیگر خصوصیات اخلاقی 
برادر روایت کرد: علی‌آقا از کودکی فردی مهربان 
و مردم دوست بود. همیشه دوست داشت از 

داشته‌های خود بگذرد و رفاه دیگران را فراهم کند.

zzمحله بچه‌های  همه  برای  دوچرخه‌ای 
وی ادامه داد: در کودکی دوچرخه‌ای داشت که 
شاید آن زمان همه نمی‌توانستند دوچرخه تهیه 
کنند، علی‌آقا بچه‌های محله را جمع می‌کند و روزی 
دو ساعت دوچرخه را به نوبت در اختیار بچه‌ها قرار 
می‌دهد تا آنها هم لذت داشتن دوچرخه را داشته 

باشند.
وی با اشاره به خاطره‌ای از عمه شهید گفت: روزی 
علی‌آقا منزل ما بود و برای دیدار و ادای صله رحم 
آمده بود که دیدیم خانمی‌ سراسیمه منزل ما آمدند 
و گفتند که سه دختر دم‌بخت دارم و جهیزیه ندارند 
و پدرشان هم بیکار است. شهید علی یعقوبی تا این 
را می‌شنود، به خانه رفته و تمام پس انداز خود را به 

این خانواده می‌دهد.

zzیافت حکم شرعی تا قم رفت برای در
خواهر شهید در ادامه گفت: سعی می‌کرد احکام 
شرعی خود را از مرجع تقلیدش سریع بپرسد. یادم 
است که از مادرم شنیدم برای مساله مهمی تا قم 

سفر کرده بود تا آن را از دفتر مرجع جویا شود.

وی افزود: شهید بسیار رازدار و کم‌حرف بود و از حق 
و حقیقت به صراحت دفاع می‌کرد و فردی شجاع و 

نترس بود.
وی همچنین گفت: علی‌آقا بسیار فردی باحیا بود و 
خط قرمزی برای خود از نامحرمان در زندگی داشت. 

اهل ریا و خودپسندی نبود.

zzبا خدا خلوت 
خواهر شهید از انس برادر شهیدش با خدا در 
تنهایی گفت و اظهار کرد: علی‌آقا هر زمانی که 
فرصت می‌کرد، با خدای خویش خلوت می‌کرد. 
را دوست می‌داشت  برادرم بسیار پدر و مادرم 
که همه  و احترام قابل توجهی می‌گذاشت 
می‌گفتند علی‌آقا توجه خاصی به پدر و مادرشان 

دارد.
یعقوبی در پایان در مورد شهادت برادر و وصال به 
محبوبش گفت: در نهایت شهید در برگشت از 
شناسایی در اثر اصابت ترکش در قصر شیرین در 8 

بهمن ماه 1363 به شهادت رسید
روحشان شاد و یاد و نامشان گرامی باد

تقدیم به شهدای نیروی انتظامی

قهرمانان بی ادعا: فصلی از ایثار و شهادت 
در عرصه نظم و امنیت

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: به 
مناسبت هفته نیروی انتظامی 
این مقاله به روح مطهر شهدای 

امنیت تقدیم می‌شود.
گزارش خبرنگار هگمتانه،  به 
گرانبها و زیربنای  امنیت، موهبتی 
هر جامعه پویا و رو به رشد است. 
آن، هیچ تمدنی شکوفا  بدون 

نمی‌شود، هیچ پیشرفتی حاصل نمی‌گردد و هیچ 
فردی طعم آرامش و آسایش را نخواهد چشید. 
امنیت، نه‌تنها آسودگی خاطر شهروندان را در 
زندگی روزمره تضمین می‌کند، بلکه بسترساز 
فعالیت‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و 
سیاسی نیز به شمار می‌آید. جامعه‌ای که در آن 
امنیت حرف اول را می‌زند، جامعه‌ای است که در 
آن فرزندان با خیالی آسوده به تحصیل می‌پردازند، 
کسب‌وکارها با اطمینان رونق می‌گیرند، نوآوری‌ها 
شکوفا می‌شوند و مردم در کمال آرامش به 
فعالیت‌های خود مشغولند. در مقابل، فقدان 
امنیت، سیطره ترس، ناامنی، رکود اقتصادی و 
اضمحال اجتماعی را به همراه دارد. دستیابی 
به چنین امنیتی، امری اتفاقی و خودبه‌خودی 
شبانه‌روزی،  تاش  حاصل  بلکه  نیست، 
فداکاری‌های بی‌دریغ و هوشیاری دائمی نهادها و 
افرادی است که در خط مقدم حفظ نظم و امنیت 
جامعه قرار دارند. در این میان، نیروی انتظامی 
جمهوری اسامی ایران، به عنوان بازوی پرتوان 
نظام در برقراری و حفظ امنیت، نقشی بی‌بدیل 
و حیاتی ایفا می‌کند. هفته ناجا، فرصتی مغتنم 
برای قدردانی از این سربازان گمنام است؛ کسانی 
که جان خود را در کف دست گرفته و بی‌هیچ 
چشم‌داشتی، پاسدار حریم امنیت و آرامش ما 

هستند.
zz نقش پلیس در جامعه: سنگربانان نظم و

قانون
نیروی انتظامی، ستون فقرات تأمین نظم و امنیت 
در جامعه است. گستره وظایف این نهاد انقلابی، 
از برقراری نظم در ترافیک خیابان‌ها و تأمین 
امنیت مراسمات عمومی گرفته تا مقابله با انواع 
جرائم سازمان‌یافته، تروریسم، قاچاق و حفظ 
امنیت مرزها را در بر می‌گیرد. پلیس، جلوه‌ای 
عینی از اقتدار قانون و حافظ منافع عمومی است. 
مأموران خدشه‌ناپذیر نیروی انتظامی، در هر 
ساعت از شبانه‌روز و در هر نقطه از این سرزمین 

، در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند. پهناور
zzایثار و شهادت: اوج فداکاری در راه امنیت

 یک نهاد اجرایی 
ً
اما آنچه نیروی انتظامی را از صرفا

متمایز می‌سازد، روحیه ایثار و ازخودگذشتگی 
است که در تار و پود وجود مأموران آن تنیده 

شده است. جان‌فشانی در راه حفظ 
امنیت، اوج این فداکاری‌هاست.

انتظامی، قهرمانان  نیروی  شهدای 
بی‌ادعایی هستند که با نثار خون 
پاک خود، چراغ امنیت را در این 
داشته‌اند.  نگه  روشن  سرزمین 
آن‌ها با لبیک به ندای وظیفه، در 
مقابل تهدیدات مختلف ایستادند 
و با تحمل سختی‌ها و مشقت‌های فراوان، اجازه 
ندادند دشمنان داخلی و خارجی، آرامش و امنیت 

مردم را خدشه‌دار کنند.
این شهادت‌ها، تنها یک واقعه تلخ نیست، بلکه 
نمادی از بالاترین ارزش‌های انسانی و اسامی 
است. هر شهید، داستانی از شجاعت، وفاداری و 
عشق به میهن و مردم را روایت می‌کند. آن‌ها در 
لحظه شهادت، اوج تعلق خاطر خود به ارزش‌های 
والای انسانی و انقلابی را نشان دادند و پیامی 
روشن را به نسل‌های آینده منتقل کردند: اینکه 
امنیت و سربلندی یک ملت، با از خودگذشتگی و 

ایثار به دست می‌آید.
 ادای 

ً
تجلیل از شهدای نیروی انتظامی، صرفا

دین به آن‌ها نیست، بلکه زنده نگه‌داشتن یاد و 
خاطره ایثارگری‌هایشان و ترویج فرهنگ شهادت 
در جامعه است. این شهدا، چراغ راه ما هستند و 

راهنمای ما در حفظ و ارتقای امنیت.
zzاز امنیت  تعهد به راه شهدا، پاسداری 

تعهد به راه شهدا، به معنای:
-حفظ ارزش‌های دینی و انقلابی: شهدا، جان خود 
را برای حفظ این ارزش‌ها فدا کردند. ما نیز باید با 

پایبندی به این ارزش‌ها، راهشان را ادامه دهیم.
-مبارزه با هرگونه ناامنی و فساد: همچنان که 
مأموران پلیس در خط مقدم مبارزه با مجرمان 
هستند، ما نیز باید با رفتار و گفتار خود، در جهت 

پاک‌سازی جامعه از هرگونه پلیدی بکوشیم.
-احترام به قانون و نظم اجتماعی

-قدردانی از زحمات خانواده شهدا: یاد و خاطره 
شهدا، با تکریم خانواده‌های صبور و مقاومشان 
زنده می‌ماند. -حمایت از نیروی انتظامی: در شرایطی 
که نیروی انتظامی با چالش‌های فراوانی روبه‌رو 
است، حمایت معنوی و مادی جامعه از این نیرو، 
انگیزه‌ای دوچندان به آنان خواهد بخشید. قهرمانان 
بی‌ادعای نیروی انتظامی، با ایثارگری‌های خود، نشان 
دادند که امنیت، ارزشمندترین گوهری است که 
می‌توان برای آن جان فدا کرد. در این هفته، ضمن 
گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای سرافراز ناجا، بار 
دیگر با آرمان‌های بلندشان تجدید عهد می‌کنیم 
و با عزمی راسخ‌تر، در جهت حفظ و ارتقای امنیت و 
آرامش در میهن عزیزمان گام برمی‌داریم. باشد که 

راهشان پر رهرو و یادشان گرامی باد.

تقدیم به روح مطهر شهید علی یعقوبی که در قصر شیرین به شهادت رسید

قصر شیرین؛ نقطه آغاز و پایان جنگ تحمیلی
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: شهرستان مرزی 
قصر شیرین در غربی‌ترین نقطه ایران اسامی، 
نقطه شروع و پایان جنگی 8 ساله و یادآور 
روزهای حماسه و ایثار رزمندگانی است که در 
دفاع از این آب و خاک جانانه درخشیدند و اجازه 
ندادند که یک وجب از این سرزمین مقدس 
به دست دشمن متخاصم و بعثی بیفتد. به 
بهانه اینکه شهید علی یعقوبی در این مکان 
در حین گشت شناسایی به شهادت رسیدند 
خ داده را مرور می‌کنیم و به  گزارشی از اتفاقات ر
روح شهدای سرافراز ایران اسامی صلوات نثار 

می‌کنیم.
به گزارش هگمتانه، شهرستان قصر شیرین 186 
ثار  کیلومتر مرز مشترک با عراق دارد که هنوز هم آ
جنگ نابرابر 8 ساله بر پیکر نخل‌های سرافراز 
این منطقه نمایان و تداعی‌کننده خاطرات دفاع 

مقدس است.
قصر شیرین دروازه ورود به کربلای معلی و دارای 
موقعیت بسیار راهبردی در منطقه، درست در 
ایامی که اوج شکوفایی و رونق خود را سپری 
می‌کرد و مردمانش که تازه از رژیم طاغوت رهایی 
یافته بودند، آماج حملات ناجوانمردانه دشمن 
بعثی قرار گرفت و به تلی از خاک تبدیل شد. 
مردمان باصلابت و همیشه پایدار و مقاوم قصر 
که جانفشانی‌هایشان در اذهان همه  شیرین 
ملت ایران ثبت و به یادگار مانده برای دفاع از 
نظام اسامی، با لبیک به فرمان امام راحل بیش 

از 680 شهید تقدیم کرده‌اند.

zz قصر گلوله‌باران  با  جنگ  رسمی  ع  شرو
ین شیر

با شروع رسمی جنگ تحمیلی در 31 شهریور 59، 
30 نقطه از شهر مرزی قصر شیرین گلوله‌باران و 
بیش از 100 تن از اهالی زخمی و شماری نیز شهید 
شدند. مناطق باباهادی و قلعه‌سفید تا آق‌داغ و 
دربندجوق و خان‌لیلی در شهرستان مرزی قصر 
شیرین مورد حمله دشمن بعثی قرار گرفتند که 
البته با مقاومت مدافعان مرزی، چندین دستگاه 
تانک و خودروی دشمن منهدم شد تا مجبور به 

عقب‌نشینی شوند.
شدت جنگ و حملات دشمن به گونه‌ای بود که 
مرزنشینان باصلابت قصر شیرین به‌ اجبار شهر 
را ترک کردند و این شهر با خاک یکسان شد. 
شماری از مرزنشینان و مدافعان مردمی شهر در 
کنار نیروهای نظامی باقی ماندند تا این گونه ایثار و 
صلابت خود را برای همیشه در تاریخ پرافتخار این 

مرز و بوم ثبت کنند.

zzتصرف قصر شیرین توسط دشمن بعثی
سوم مهر سال 59 بود که شهرستان مرزی قصر 
، دشت  شیرین از 4 محور خسروی، نفت‌شهر
ذهاب و قوره‌تو با هدایت صدها تانک از سوی 
دشمن مورد حمله قرار گرفت و به تصرف عراقی‌ها 
درآمد. قصر شیرین که در روزگار قبل از جنگ 
تحمیلی بیش از 100هزار تن جمعیت داشت و 
مرکز شهرستان‌های اطراف بود و از دیرباز به دلیل 
موقعیت تجاری و همچنین باغ‌های مرکبات و 

نخیلات و الوند خروشانش زبانزد خاص و عام بود، 
این گونه در جنگی نابرابر و 8 ساله به تلی از خاک 

تبدیل شد.

zz مهم‌ترین رویدادهای جنگ تحمیلی در قصر
ین شیر

اشغال شهر قصر شیرین توسط نیروهای مهاجم 
بعثی در ابتدای جنگ، عملیات بازی‌دراز در شرق 
قصر شیرین، عملیات مطلع‌الفجر در حد فاصل 
شمال گیلانغرب و جنوب سرپل ذهاب، عملیات 
مسلم بن عقیل در غرب سومار، عملیات عاشورا در 
جنوب سومار، عملیات کربلا در نفت‌شهر و اشغال 
مجدد شهر توسط ارتش متجاوز عراق در اواخر 
سال 67 و عملیات آزادسازی مجدد قصر شیرین 
بعد از پذیرش قطع‌نامه از مهم‌ترین رویدادهای 

جنگ تحمیلی در شهرستان قصر شیرین است.

zz70 ع بازسازی از سال  بازگشت مردم و شرو
قصر شیرینی‌های سرافراز پس از جنگ تحمیلی به‌ 
تدریج به موطن و دیار خود بازگشتند و عملیات 
بازسازی را از سال 70 شروع کردند و بار دیگر 
باصلابت ایستادند و این گونه بود که با شروعی 
دوباره، زیربار درد و رنج سال‌ها آوارگی و دوری از 

خانه و کاشانه خود کمر خم نکردند.
قصر شیرینی‌ها بازهم آمدند و ثابت کردند که برای 
پاسداری از مرزهای غیرت و شرف ایران اسلامی 
مرزدارانی همیشه راسخند که برای دفاع از این آب 

و خاک همواره آماده جانفشانی هستند.

خبر

گلچینی از عملیات‌های مهم 
ایران در ماه‌های مهر 8 سال 

دفاع مقدس
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: با درود به روح 
مطهر شهدای دفاع مقدس، در اینجا گلچینی 
از مهم‌ترین عملیات‌های که در ماه‌های مهر 
این 8 سال، به وقوع پیوستند را مرور می کنیم.

zzعملیات پل نادری 
در نخستین روزهای هجوم سراسری ارتش 
عراق به خطوط مرزی ایران، عملیات پل نادری 
صورت گرفت. طی این حمله محدود که در روز 
23 مهرماه سال 59 به منظور رؤیارویی و عقب 
راندن دشمن تا پشت خط مرزی آغاز شد، سه 
تیپ پیاده و یک گروهان زرهی از ارتش از غرب 
شهرهای دزفول و اندیمشک، در محور جنوبی 
جنگ وارد عمل شدند ولی علی‌رغم پیش‌بینی 
فرماندهان نیروی زمینی ارتش، این یورش 

پیروزی قابل توجهی به بار نیاورد.

zzالائمه ثامن  عملیات 
عملیات ثامن‌الائمه)ع( در بین عملیات‌های 
نظامی که در طول جنگ تحمیلی عراق علیه 
ایران صورت گرفت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. این عملیات علاوه بر اینکه باعث 
شکست محاصره آبادان شد، چشم‌انداز 
جدیدی درباره نوع عملیات‌های نظامی برای 
مقابله با ارتش عراق، پیش چشم فرماندهان 
نظامی کشورمان قرار داد. همچنین این 
عملیات، تجربه موفقی از همکاری ارتش و 

سپاه برای اجرای عملیات‌های مشترک بود.

zzعقیل بن  مسلم  عملیات 
در نیمه شب سیزدهم مهرماه 1361 در منطقه 
، عملیات »مسلم‌بن‌عقیل«  غرب و شهر سومار
انجام شد؛ این عملیات با حضور شهید محراب 
آیت‌الله »عطاءالله اشرفی اصفهانی« و به 
فرماندهی شهید »حاج محمدابراهیم همت« 
به اجرا درآمد؛ پیش از عملیات رزمندگان غیور 
سپاه اسام »دعای کمیل« امیرالمؤمنین را 
زمزمه کردند و با قرائت دعای توسل دست نیاز 
به سوی معبود خویش گشودند تا راه هدایت 

و پیروزی را به روی‌شان بگشاید.
شهید آیت‌الله قدوسی نیز در میان رزمندگان 
دقایقی سخن گفت و با آنها دعای کمیل را 
زمزمه کرد؛‌ هوا گاهی بارانی می‌شد؛ گاهی ماه 
از پشت ابرها بیرون آمده و به رزمندگان درود 

می‌فرستاد.
عملیات مسلم‌بن‌عقیل به لحاظ شرایط جوی 
اجرای این عملیات و نحوه رؤیارویی با دشمن، 
برای رزمندگان تکراری از جنگ بدر پیامبر 

اسلام)ص( با مشرکان و کفار بود.
ناگهان ندای رمز عملیات با نام مقدس سرور 
جانبازان اسام »یا ابوالفضل العباس)ع(« در 
آسمان سومار پیچید؛ زمین زیر پای رزمندگان 
به لرزه درآمد، سومار کربلایی دیگر شد و معراج 

شهیدان مفقود.

zz4والفجر عملیات 
عملیات والفجر4 در منطقه پنجوین و با هدف 
متصل کردن ارتفاعات سورن به سور کوه انجام 
شد. در صورت تحقق این هدف، خط دفاعی 
 ) جبهه خودی در این منطقه )دشت شیلر
کوتاه شد و در به کارگیری نیرو صرفه‌جویی 
می‌شد. همچنین راه ضد انقاب از محور 
دشت شیلر مسدود شده و شهر مریوان از 
ج می‌شد. علاوه بر این،  دید و تیر دشمن خار
شهر پنجوین و پادگان آن و پادگان گرمک 
به تصرف درآمده و نیروهای دشمن منهدم 
می‌شدند و سرانجام، با پیروزی در این عملیات، 
مقدمات انجام عملیات در استان سلیمانیه 

عراق فراهم می‌آمد.

zzعاشورا عملیات 
، که به نظر می‌رسید  پس از انجام عملیات خیبر
جبهه‌ها به رکود دچار شده‌اند، ضرورت اجرای 
عملیات‌های محدود که بتواند روحیه تهاجمی 
رزمندگان اسام را زنده نگه دارد، برای بسیاری 
از مسؤولان نظامی روشن شد. آنها با توجه به 
روحیه نیروها و سازمان‌های رزمی سپاه که از 
نظر عدم تحرک، وضعیت نگران کننده‌ای پیدا 
کرده بودند و همچنین، برای تغییر جو سیاسی 
به نفع جمهوری اسلامی، اجرای چنین عملیاتی 
را با ویژگی و اهداف خاص در دستور کار قرار 

دادند.

zz1 فتح  عملیات 
در پی فراهم شدن مقدمات اجرای عملیات 
و انتقال ساح‌ها، مهمات و ادوات مورد نیاز 
عملیات به پشت خط دشمن و استقرار 
نیروهای عمل‌ کننده که به منظور حفاظت 
اطلاعات عملیات حدود 48 ساعت قبل از حمله 
وارد منطقه شده بودند، دستور عملیاتی زیر در 
19 مهر 1365 با رمز "زینب کبری)س(" صادر شد.

شهیدم رفیق 
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خیال
zzمهری اعظم 

بگذار خیال گاه گاهی تو را با خودش ببرد
ببرد تا ابرهای بازیگوش، تا خنده‌های بی‌بهانه

ببرد تو را به آن سوی جنگل‌های تو در تو
آن سوی دشت‌های بی‌کران

بگذار خیال گاه گاهی همبازی رشته‌های 
مندرس افکارت شود

بگذار دربر گیرد رؤیاهایت را
دستت را بگیرد بکشاند پایت را میان خنکای 

جوی جاری
بگذار خیال بازوان دلدار را گرد شانه‌هایت حلقه کند

بنشاندت روی زانوان دیدار
بگذار بیاید همنشین چشمانت شود

بباراند نگاهت را، داستانت را عاشقانه کند
بگذار عطر خیال بتراود به گاه گاه نفس‌هایت

دستانت را بگیرد
دریایی کند ترانه‌هایت را

بنوشاند جانت را جرعه‌ای از اندوه دلتنگی
بگذار خیال بیاید؛

دل ببرد، دل ببازد، پرگیرد
آسمان شود، زمین شود، زمان شود

بگذار خیال همراه لحظه‌هایت شود گاه گاهی...

همه دان

آفدابِ به سایه نی یَل
هگمتانه، گروه فرهنگی: همدان شهری با 
؛ شهری پر از یادهای  گذشته‌ای زیبا و دلنواز
مهربان؛ پر از واژه‌های کهن و سالخورده است. 
این روزها در پس گذر زمان و ایجاد زندگی 
مدرن، خیلی وقت‌ها یادمان می‌رود پدربزرگ‌ها 
زندگی می‌کردند.  و مادربزگ‌هایمان چگونه 
خیلی از نوجوانان و جوانان امروز کلمات 
متداول در همدان قدیم حتی به گوششان 
نرسیده است و باز هم این کلمات و واژه‌های 
قدیمی هستند که می‌توانند خاطرات گذشته 
را برایمان زنده کنند و به کمک جوان‌تر‌هایمان 
بیایند تا بشناسند راه و رسم زندگی را در 

گذشته‌ شهرشان.
در این بخش به معرفی برخی کنایات و 
ضرب‌المثل‌ها که در همدان قدیم مصطلح و 

پرکاربرد بوده است پرداخته می‌شود.
 جای خودش در میا: 

َ
آفداب باخوای نِخوای ا

بخواهی نخواهی آفتاب از محل خود طلوع 
می‌کند. یعنی کار شدنی انجام می‌گیرد، امور 

طبیعی روال خود را طی می‌کند.
ردَش خورده: آفتاب بهار به 

ُ
آفدابِ باهار به گ

پشتش خورده است. یعنی تنبل و تن پرور 
شده است. تن به کار نمی‌دهد.

 . آفدابِ به سایه نی یَل: آفتاب را به سایه نگذار
یعنی شتاب کن. عجله کن. بی‌درنگ بیا. در 
اصطلاح مشابه گفته می‌شود؛ آب دِسِته بی یَل 

زمین، آب وایساد تو وای نِیس.
ــــم دیده: آفتاب در آمده 

َ
آفداب دِرامِــــده و عال

است و همه عالم دیده است. یعنی کاری است 
گاهند و امری بسیار روشن و  که همه از آن آ
آشکار است. در اصطلاح مشابه گفته می‌شود؛ 

 دور هِوار می‌زِنه.
َ
عالِم و آدم می دانَن. ا

نه: آفتاب گز می‌کند. یعنی کاری  ــــز مُکُ
َ
آفداب گ

بیهوده انجام می‌دهد، بی‌کار است. در اصطلاح 
مشابه گفته می‌شود؛ آب در هاون می‌کوبد. 

زیره به کرمان می‌برد.

*در ارائه این مطالب از کتاب فرهنگ اصطلاحات عامیانه همدانی تالیف 

محمد علی نوریون- انتشارات سوره مهر بهره گرفته شده است.
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ح »هما« دیدار صمیمی شهردار همدان با شهروندان محله جانبازان در قالب طر

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیکاریکلماتور

همه بستانکاری‌ها را بخشید و مانع عیادت 
رفع شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: آنان )سخاوتمندان( 
غذای خود را علی‌رغم این که به آن نیاز دارند، می‌بخشند.

رسول گرامی اسام)ص( فرموده‌اند: آدم سخاوتمند نزدیک به خدا، نزدیک 
به مردم و نزدیک به بهشت است.

ح یکی از  حکایت: روزی یکی از مسلمین سخاوتمند بیمار شد و با طر
نزدیکان، متوجه شد در بین عیادت کنندگان بدهکاران به او به دلیل 
داشتن بدهی حضور پیدا نمی‌کنند، در نتیجه به دوستانش گفت من 
همه بستانکاری‌ها را بخشیدم و اگر از بدهکاران کسی به این خاطر توفیق 
دیدارش را ندارم بگویید که » من دیگر از کسی بستانکار نیستم«. با این 

اعلام مانع رفع و تعداد زیادی به عیادت او شتافتند.
نکته: برخی بیماری خود را هم وسیله خیر و خدمت به دیگران قرار می‌دهند.

باید که جمله جان شوی تا لایق جانان شوی
گر سوی مستان می‌روی مستانه شو مستانه شو

خوابگاه لباس‌ها
هگمتانه، گروه فرهنگی: کاریکلماتور نثر است. بازی زبانی دارد تا بتواند 
گفتنی‌ها را دیدنی کند. کاریکلماتور طنز دارد و از نظر معنایی، صراحت دارد. از 
، معمولا از بدیهیات و روزمره‌ها  چند معنایی واژه‌ها سود می‌برد. کاریکلماتور
و دم‌دستی‌هاست. سابقه‌ای در ادبیات کهن به عنوان یک سبک ندارد. اما 
می‌شود نمونه‌هایی در نثر و نظم از آن پیدا کرد. در این ستون جملاتی به 

سبک کاریکلماتور آورده شده است.

تر و خشک زندگی را زمستان و تابستان می‌سازند.
امیدوار که باشی از سقوط هم صعود می‌سازی.

چوب لباسی خوابگاه لباس‌هاست.
سقوط از صعود متولد می‌شود و صعود در سقوط می‌میرد.

ستاره، امید شب تار است.
بازتاب امید، باز هم تاب داد کودک خیال را.

عکس روز

موسیقی عاشقی پیوندی از عشق، حماسه 
و هویت دینی است

هگمتانه، گروه فرهنگی: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان کبودراهنگ موسیقی عاشقی 
را جلوه‌ای از پیوند عمیق میان عشق، حماسه و 

باورهای دینی دانست.
به گزارش هگمتانه، سیدحسین جعفری در آئین 
اختتامیه دومین جشنواره عاشیقلار بایرامی اظهار 
کرد: موسیقی عاشقی هنری اصیل و ریشه‌دار است 
که در تار و پود خود مفاهیم مذهبی و ارزش‌های 

حماسی را در هم تنیده است.
وی ادامه داد: در گذشته هنرمندان بزرگی در همین 
شهرستان با بهره‌گیری از این قالب، داستان‌های 
)ع( را با زبانی دلنشین و  زندگی و مجاهدت ائمه اطهار

تأثیرگذار روایت می‌کردند.
وی افزود: متأسفانه این هنر فاخر برای مدتی مورد 
غفلت قرار گرفت و آن‌گونه که شایسته‌اش بود مورد 
توجه قرار نگرفت اما خوشبختانه امروز شاهد اقبال 
نسل جوان به این سبک از موسیقی هستیم که 

نویدبخش احیای دوباره آن است.
جعفری با اشاره به نقش مهم موسیقی عاشقی در 
مقابله با هجمه‌های فرهنگی و هنری ناسالم گفت: 

ما باید با تقویت و حمایت از این هنر اصیل، جای 
خالی بسیاری از مفاهیم ارزشی را در جامعه پر کنیم 
و اجازه ندهیم هنرهای سطحی و مبتذل بیش از این 

در فرهنگ جوانان ما نفوذ کنند.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی کبودراهنگ با 
قدردانی از هنرمندان حاضر در این برنامه تصریح 
به گرمی  را  کرد: دست هنرمندان بزرگوارمان 
می‌فشاریم و امی داریم سال‌های سال در این مسیر 
موفق و مؤثر باشند و پیام عشق و ایمان را از دل 

موسیقی عاشقی به گوش مردم ایران برسانند.

کتاب‌خوانی با لهجه محلی
 ترویج فرهنگ مطالعه از دل استان‌ها

هگمتانه، گروه فرهنگی: در آستانه برگزاری یازدهمین 
دوره »رویداد ملی روستاها و عشایر دوستدار 
کتاب«، معاون فرهنگی وزارت ارشاد از تغییر رویکرد 
ح خبر داد و تأکید کرد: روستاها از این پس  این طر
نه مجری، بلکه سیاست‌گذار و تصمیم‌ساز ترویج 

کتاب‌خوانی در منطقه خود خواهند بود.
به گزارش هگمتانه، معاون امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در آستانه آغاز یازدهمین 
عشایر  و  روستاها  انتخاب  ملی  »رویداد  دوره 
دوستدار کتاب«، بر طراحی و اجرای سیاست‌های 
کلان جدید برای تحول در ترویج کتاب‌خوانی بر 

عدالت فرهنگی و تمرکززدایی تأکید کرد.
محسن جوادی با بیان اینکه این رویداد حاصل 
تجربه‌اندوزی از 10 دوره گذشته است، ادامه داد: بر 
اساس سیاست‌های ابلاغی وزیر محترم، مأموریت 
داریم تا با تغییر نگرش از یک "رویداد متمرکز 
" به یک "جنبش فراگیر استانی"، زمینه  تهران‌محور
را برای تأثیرگذاری عمیق‌تر و پایدارتر فراهم کنیم. 
در این شیوه جدید، استان‌ها دیگر مجری صرف 
دستورالعمل‌های مرکز نیستند، بلکه با استفاده از 
ظرفیت‌های بومی و شناخت دقیق‌تر از منطقه خود، 
نقش "سیاست‌گذار و مجری محلی" را ایفا خواهند 

کرد.

zzتحول تپنده  قلب  فرهنگی؛  عدالت 
وی افزود: عدالت فرهنگی محور اصلی همه 
برنامه‌های ما در این دوره است. برای کاهش 
شکاف دیجیتالی و حمایت واقعی از مناطق محروم، 
راهکارهای عملیاتی از جمله ارائه خدمات آفلاین، 

ساده‌سازی فرآیندها برای جوامع با سواد دیجیتالی 
پایین، و مهم‌تر از آن، هدفمند کردن حمایت‌ها بر 
اساس نیازسنجی دقیق هر استان در نظر گرفته 
شده است. نیاز یک روستای مرزی با نیاز یک جامعه 
عشایر کوچ‌رو متفاوت است و سامانه و ناظران 
استانی باید قادر به پاسخ‌گویی به این تفاوت‌ها 

باشند.

zz یابی؛ گذر از کمیت به کیفیت و تحول در ارز
اثرگذاری

معاون وزیر فرهنگ با اشاره به تغییر شیوه ارزیابی در 
این دوره گفت: در دوره جدید، شاهد تحول اساسی 
از ارزیابی مبتنی بر حجم مستندات، به ارزیابی مبتنی 
بر "کیفیت محتوا" و "اثرگذاری اجتماعی" فعالیت‌ها 
خواهیم بود. هدف، کشف و تقویت "الگوهای 

فرهنگی زنده" در هر منطقه است.

zz خدمت در  نوین  فناوری‌های  از  بهره‌گیری 
فرهنگی توسعه 

جوادی در بخش دیگری از سخنان خود به بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های فناوری اشاره و تصریح کرد: بر اساس 
منویات سیاست‌های کلان وزارتخانه، شناسایی 
فرصت‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های فناوری‌های 
نوین در صنعت نشر و ترویج کتاب‌خوانی یک 
اولویت است. رویکرد بازی‌وارسازی )گیمیفیکیشن( 
در سامانه جدید، ابزاری هوشمند برای تحقق این 

هدف و ایجاد انگیزه پایدار در جوامع محلی است.
جوادی در پایان گفت: امیدواریم این تحول که بر 
پایه تجربیات ده دوره گذشته و شبکه‌ای از فعالان 
و روستاهای پیشرو شکل گرفته، فصل جدیدی در 
ترویج کتاب‌خوانی با محوریت مردم و مناطق باشد و 
بتواند گام بلندی در جهت تحقق عدالت فرهنگی و 

توسعه متوازن بردارد.
به نقل از فارس، یازدهمین دوره رویداد ملی 
»روستاها و عشایر دوستدار کتاب« پانزدهم مهرماه 
، با رونمایی از سامانه  هم‌زمان با روز روستا و عشایر

جدید خود، فعالیت رسمی خود را آغاز می‌کند.

جشنواره

خبر

امام علی  علیه‌السلام:

احمق‌ترین مردم کسی است 
که خود را خردمندترین مردم می‌داند.

غرر الحکم: 3089

دارم دوست  را  زدن  پر  موجی  چو 

دارم دوست  را  نسترن  و  نسیم 

کن رها  احساسم  سوی  آن  مرا 

دارم دوست  را  خویشتن  از  عبور 

صادق رحمانی

گهی پذیرش آ
۰93۰  322  ۸۰۰1
۰۸1 -3۸2۸29۴۰

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای
 اداره کل ورزش و جوانان استان همدان در نظر دارد

شاملو  حسین آباد  روستای  سرپوشیده  استخر  احداث  عملیات 
شهرستان ملایر به شماره 2004003398000013 

سلیمانیان  شهید  ورزشگاه  فوتبال  مصنوعی  چمن  زمین  تکمیل  و 
شهرستان نهاوند به شماره 2004003398000014 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار دارای صلاحیت 
گذار نماید.  وا

y  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  کت ها  پا بازگشایی  و  مناقصه گران 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
کت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای  )لازم به ذکر است صرفاً اسناد پا
کت های  امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پا
)ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی 

گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست(. )دارای مهر و امضای 
y  ،مناقصه گران بایستی با مراجعه به دفاتر صدور گواهی امضای الکترونیک

گواهی های مهر سازمانی و امضای شخص حقیقی وابسته به غیر دولت 
)برای تمامی صاحبان امضای شرکت( را به توکن خود اضافه نموده و 
کات ب و ج را با استفاده از نرم افزاری  فایل های پی دی اف موجود در پا
که در منوی امضای الکترونیکی سامانه ستاد تعبیه شده مهر و امضای 

کات اقدام نمایند.  دیجیتال نموده و سپس جهت بارگذاری پا
y  1456 جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز تماس سامانه ستاد با شماره

تماس حاصل فرمائید. 
y  ،لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در این سامانه

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیک را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

y .تاریخ انتشار مناقصات در سامانه پنجشنبه مورخ 1404/07/17 می باشد 21
09

ف: 
م.ال

نوبت اول

برگ سبز خودرو پراید تیپ GLXi به رنگ نقره ای،  مدل 
ک ایران 16-168 ن 48 به شماره موتور  1386 به شماره پا
2060309 به شماره شاسی S1412286361471 به نام سید 
حمید سید به شماره ملی 1860259839 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.


